
O STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DEN

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Září 2012 (platí od 07. 09. do 04. 10. 2012)

Trávníkové hnojivo Expert Plus 10 kg
se železem, složení NPK je 7-7-15, výrazně vyšší obsah 
draslíku, na všechny druhy trávníků, pro podzimní 
sílu trávníku a dobré zazimování, balení vystačí na 
330 m2

Sada profi úhlových brusek 
ø 115 mm, 670 W + ø 230 mm,  
2100 W, v kufru 
 
 

10 kg

249,- 3.490,-

Masivní 
borovicové 
interiérové 
dveře Orkan
šířka: 60, 70, 
80, 90 cm, bez 
kování
plné 
1.190,-
prosklené 
1.490,-

od

1.190,- STAŇTE SE KUTILEM ROKU  
A VYHRAJTE AUTO + DALŠÍ CENY 

ZA TÉMĚŘ 700.000,- Kč

více na www.kutilroku.cz

NAŠE SOUTĚŽ KUTIL  

ROKU VRCHOLÍ !!!

O STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DEN

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Září 2012 (platí od 07. 09. do 04. 10. 2012)

Trávníkové hnojivo Expert Plus 10 kg
se železem, složení NPK je 7-7-15, výrazně vyšší obsah 
draslíku, na všechny druhy trávníků, pro podzimní 
sílu trávníku a dobré zazimování, balení vystačí na 
330 m2

Sada profi úhlových brusek 
ø 115 mm, 670 W + ø 230 mm, 
2100 W, v kufru 

sílu trávníku a dobré zazimování, balení vystačí na 
22

10 kg

249,-249,-249,
O STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DEN

-

2100 W, v kufru 

3.490,-3.490,-3.490,
O STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DEN

-
O STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DENO STÁTNÍM SVÁTKU, V PÁTEK 28. ZÁŘÍ, MÁME OTEVŘENO JAKO V BĚŽNÝ PRACOVNÍ DEN

Masivní 
borovicové 
interiérové 
dveře Orkandveře Orkan
šířka: 60, 70, šířka: 60, 70, 
80, 90 cm, bez 80, 90 cm, bez 
kováníkování
plnéplné
1.190,-1.190,-
prosklenéprosklené
1.490,-1.490,-

od

1.190,-1.190,-1.190,- STAŇTE SE KUTILEM ROKU 
A VYHRAJTE AUTO + DALŠÍ CENY

ZA TÉMĚŘ 700.000,- Kč

NAŠE SOUTĚŽ KUTIL 

ROKU VRCHOLÍ !!!

STAŇTE SE KUTILEM ROKU 
více na www.kutilroku.cz



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

2

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

od

14,50

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německuv Německuv Německuv Německuv Německuv Německu

Široký výběr dalších stavebnin a stavebních materiálů 
na objednávku přímo v našich centrech.

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

SKLADEM ŠIRŠÍ 
NABÍDKA ROZMĚRŮ

Ocelové zárubně
v 197 cm, š 60 cm, L/ P, další rozměry skladem

Typ Pro Tl. (cm) Cena (Kč)

S sádrokartony 7,5; 10; 12,5 ; 15 od 589,-
YZ přesné tvárnice 7,5; 10 od 585,-
Z zdivo 9,5 od 585,-

Značkové suché maltové směsi

od

50,- !
Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka 
a zdící malta 25 kg 65,-

Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na porobeton 25 kg 115,-

od

84,-

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Jednovrstvá omítka ruční a strojní 30 kg 129,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-

od

80,-

Potěr cementový BP 2 40 kg 99,-
Betonový potěr BP 8 40 kg 105,-
Jádrová omítka jemná MV 1 40 kg 109,-
Jádrová omítka hrubá MV 2 30 kg 80,-
Jemný betonový potěr BP1, C30 40 kg 105,-

Přesné tvárnice
600 x 250 mm

hladké, 50 mm

hladké, 75 mm

hladké, 100 mm

hladké, 125 mm

hladké, 150 mm

hladké, 200 mm

PDK, 300 mm

aktuální 
cenová 
nabídka 
přímo 
v našich 
centrech

58,-

Cement 
25 kg
32,5 R, CEM 
II/ B-M (B-V)

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

V Brně,  L iberc i  a  Praze 8 vedeme také volně ložené s tavební  mater iály  na váhu:

betonářský písek 04

kačírek drcený praný 4/8, 11/22 nebo 22/32

drcený kámen 4/8

dunajský kámen 10/16

lomový kámen 2/5

kamenivo 4/8 nebo 8/16

kg od

0,30

Vápenný hydrát 
CL 90 S
20 kg, malty z něj jsou 
plastické a pevné, vysoká 
čistota, obsah Ca (OH) je až 
95 %, vysoká bělost - zvláště 
vhodný pro bílení, vysoká 
jemnost - vynikající pro štuky

85,-

Hobby beton
25 kg, zrnitost 4 mm, 
pro betonářské práce 
a opravy, na potěry, 
pokládání podlaho-
vých dlaždic apod., 
neplatí pro Ostravu

75,-



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

díl/ průměr
DOMUS

ø 190 ø 220

Komínová hlava
betonová deska, proti dešti 
a větru, patentované

1.040,- 1.240,-

Připojovací blok s otvorem
s otvorem pro napojení 
kouřovodu spotřebiče

1.178,- 1.400,-

Základní blok
keramický pálený 
komínový blok

760,- 952,-

Kontrolní blok s dvířky
ocelová komínová dvířka 1.809,- 2.200,-

Sběrný blok
s odvodem kondenzátu 1.400,- 1.592,-

1

2

3

4

Komínový systém EFFEDUE®

od největšího evropského výrobce pálených keramických komínů

2

3

4

• 1eramický komín pro pevná paliva
• Nejjednodušší zděný komín
•   Nízká hmotnost ĭ 7 m Ç 190 jen 23Ś k¢
• Kychlý náběh na pracovní teplotu
• 8oìnost výstavby v patře

od

23.990,-
Čistící dvířka  Lepidlo
20 cm  2 kg

2.890,-  190,-

Komínový set jednoprůchodový 
�KLWS C(
ø 20 cm, kompletní sada, 
další průměry a výšky na poptávku

délka 7 m 25.490,-
délka 8 m 27.590,-
délka 9 m 29.490,-

od

25.490,-

W 3 G = PKVN* 1O8*N 
ODOLNÝ VŮČI VLHKOSTI 

PKO P�L�TOV� TOP�N(QT�

Q ( K O 1 d  V d B � K  P K ] 8 � K ]  �  V d Q � 1  1 O 8 * N ]  �  1 O 8 * N O V d C '  S c S T � 8 ]  -  N � P M .

na objednávku

na objednávku

od

15.490,-

1omín 7 m DO8WS Ç 190 mm je vč. 12 k¢ maltyĔ

3
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Hromosvody
Dráty
ø 8 mm, délka 42 m, FeZn 
839,-
ø 8 mm, délka 42 m, AlMg 
899,-
ø 10 mm, délka 27 m, FeZn 
840,-
Pásek 
30 x 4 mm, délka 26 m, FeZn     
1.220,-

VcWh(JT� T�1� Vd'ODNdC' SL�V 
PM( P�L�TOVdC' ODB�K�C'

Asfaltový penetrační 
lak DenBit BK-�LP
4,5 kg   249,-
9 kg   449,-

$umoas�altová 
penetrace 
D(SP�K �S
5 kg    349,-

$umoas�altová 
hydroizolace 
D(SP�K DN
5 kg   139,-
10 kg   249,-

Asfaltová 
opravná stěrka 
DenBit W 
5 kg   319,-
10 kg   549,-

'ydroizolační nopková �Álie
protiradonová zábrana - certi¬ kováno, 
ochranná a drenážní fólie - lze využít jako 
ztracené bednění, vhodné 
pro mimořádně vlhké 
konstrukce, baleno 
v rolích po 20 bm, šířka 
0,5 m, 1 m, 1,5 m, 2 m 
nebo 2,5 m, pevnost v tlaku 
až 400 kN/ m2

ochranná a drenážní fólie - lze využít jako 
ztracené bednění, vhodné 
pro mimořádně vlhké 
konstrukce, baleno 
v rolích po 20 bm, šířka 
0,5 m, 1 m, 1,5 m, 2 m 
nebo 2,5 m, pevnost v tlaku 

bm od

22,50

Hořák nahřívací
výkon max. 4 bar, délka hadice 
5 m, pro lepení asfaltových izola-
cí, k nahřátí a sušení

699,-
Asfaltové pásy pro 
spodní stavbu
prodej pouze celých rolí

Balení
(m2)

Cena
(Kč/ ks)

Bitubita¢it P�
ø 3,5 mm/ min. 3,2 mm 10 m2 579,-

IPA V60 S35
tl. ø 4 mm/ min. 3,7 mm 10 m2 599,-

Extrasklobit PE 
tl. ø 4/ min. 3,7 mm 10 m2 969,-

Kadonelast 10 m2 1.290,-

B(T�LB(T S 10 m2 1.049,-
B(TW-ST(C1 $V 10 m2 1.420,-

Tvárnice ztraceného 
bednění   šedá barva

Kč/ ks

T 10 50 x 25 x 10 cm 32,50

T 15 50 x 25 x 15 cm 37,-
T 20 50 x 25 x 20 cm 39,50

T 30 50 x 25 x 30 cm 45,-
T 40 50 x 25 x 40 cm 54,-

Výstuìné sítěĸ
rozměr: 3 x 2 m, oko: 150 x 150 mm nebo 100 x 100 mm, 
ø drátu: 4/ 4 mm, 6/ 6 mm, 8/ 8 mm

*aktuální cenová nabídka přímo v našich 
specializovaných centrech

Betonářská ocelĸ
délka 2 nebo 6 m
1K ś ø 6 mm

1K 8 ø 8 mm
1K 10 ø 10 mm

VdQ1� 2Ś cm

1 Komínový systém 
S-komín
pálený keramický komín 
pro všechny typy paliv, 
pro suchý, mokrý provoz, 
ø 20 cm

délka 6 m 23.990,-
délka 7 m 25.990,-
délka 8 m 27.990,-
délka 9 m 28.990,-

Široká nabídka příslušenství k hromosvodům v našich centrech.



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon
Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

4 Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Suchá výstavba

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, d 100 a 200 cm, 
standardní, impregnované, protipožární

5 kg 199,-
25 kg 945,-

Uni½ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových 
desek s hranou HRAK, bez pásky

Sádrová stěrka ISP

1,5 kg 69,-
5 kg 195,-

Roko¾nal Plus
k ¬nálnímu tmelení spojů 
sádrokartonových desek

5 kg 115,-
15 kg 319,-

2 kg 95,-
5 kg 168,-
20 kg 649,-

Rokopro¾pasta - vnitřní  
vyrovnávací stěrka
pastovitá hmota k drobným opravám 
sádrokartonu a omítek, spotřeba cca 
0,1 kg/ m2

1,5 kg 75,-

Vnitřní vyrovnávací stěrka

Akrylátový tmel
310 ml, bílý

39,-

Levněji už to nejde

Akrylátový  
tmel
310 ml, bílý

32,-

1,5 kg 59,-
4 kg 119,-
7 kg 199,-
15 kg 329,-
30 kg 549,-

Pro¾ly pro zateplovací systémy  
a omítky
LK pro¬l PVC, 100 VERTEX, 
2,5 m
45,-

LK pro¬l AL, 100 VERTEX,  
2,5 m
43,-

EKO začišťovací okenní pro¬l 
1,4 m   65,-
1,6 m   75,-
2,4 m   115,-

LT plast, okenní pro¬l, 
2  m
79,-

začišťovací okenní pro¬l, bílý
6 mm, 1,4 m 30,-
9 mm, 1,4 m  35,-
6 mm, 2,4 m  50,-
9 mm, 2,4 m  60,-

LPE parapetní pro¬l, 
2 m
109,-

Pro¾ly pro suchou stavbu  
nebo stavbu z porobetonu

LP hliníkový pro¬l, 
standard, 0,3/ 23 
x 23 mm/ 2,5 m

25,-

LP plast pro¬l, 
2,5 m 

25,-

Akrylátový tmel
Sikacryl-HM
300 ml, bílý,  
pro interiéry

49,-

CETRIS® PD

Cementotřísková deska CETRIS® BASIC
cementotřísková deska CETRIS® je kvalitní deskový materiál 
mimořádných vlastností určený pro podlahové systémy, 
půdní vestavby, střešní nadstavby, odvětrané fasády, protipo-
žární aplikace, podhledy, stěny a příčky, zahradní doplňky, na 
objednávku v Praha - Pankrác a Ostrava

tl. 10 mm x 125 cm x 167,5 cm  
238,30/ m2

tl. 12 mm x 125 cm x 167,5 cm  
262,20/ m2

ekologičnost

odolnost proti
povětrnosti

mrazuvzdornost

hygienická
nezávadnost

nehořlavost

zvuková izolace
odolnost proti

plísním

bez obsahu azbestu
a formaldehydu

MOŽNOST DALŠÍCH 
OBJEMOVÝCH SLEV

bližší informace  
u našich prodavačů

Pro¾ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené  
stěny, tl. plechu 0,6 mm

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-

60 x 27 mm, délka 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, délka 4 m 85,-

75 x 40 mm, délka 4 m 98,-

100 x 40 mm, délka 4 m 129,-

CW

50 x 50 mm,  
délka 2,6 m 71,50

50 x 50 mm,  
délka 2,75 m 74,-

50 x 50 mm, délka 3 m 78,50

75 x 50 mm, délka 2,6 m 82,50

75 x 50 mm,  
délka 2,75 m 79,-

75 x 50 mm, délka 3 m 85,-
100 x 50 mm,  
délka 2,75 m 105,-

UA

50 x 50 mm, tl. 2 mm, 
délka 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, 
délka 3 m 365,-

1

2

3

4

5

1

2

1

2

3

4

5

3

4

5

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, sádro-
kartonových a sádrovláknitých systémů

• obvodový stropní profil
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• vodící profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• tloušťka plechu 6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• konstukční profil
•  suchý proces 

výstavby
•  rychlý postup 

stavby
•  rovinnost  

konstrukce
•  pro montáž 

příček s vyšší   
únosností  
konstrukce

UW profil

UA profil

UD profil

CD profil

3

4

5

CW profil

Rokoplast - tmel
práškovitá hmota pro základní tmelení spojů 
sádrokartonových desek, vhodný i pro malíře 
a opravy stěn, vhodný do trvale vlhkých a 
mokrých provozů, dobrá brousitelnost

m2 od

43,6060



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

5

Izolace šikmých střech

Izolace šikmých střech

Izolace podlah

Izolace příček

Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

Domo Comfort Kč/ m2

100 x 1200 x 8000 mm, 9,6 m2 75,90

160 x 1200 x 5500 mm, 6,6 m2 121,10

180 x 1200 x 4750 mm, 5,7 m2 138,40

vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

izolační pás se speciálním polepem 
ze spodní strany pro snadnější zpra-
cování, vhodný pro jakékoliv tepelné, 
zvukové a další nezatížené konstrukce, 
λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

Minerální izolace Rolino Kč/ m2

50 x 625 x 1200 mm, 18 m2 49,90

60 x 625 x 1200 mm, 15 m2 59,90

80 x 625 x 1200 mm, 12 m2 81,60

ROLE = AŽ 18 m2!
pro nezatížené izolace,  
λD = 0,038 Wm-1K-1

Unirol Pro¾ Kč/ m2

100 x 1200 x 4500 mm, 5,4 m2 114,60

160 x 1200 x 3500 mm, 3,84 m2 182,-

tepelná a akustická 
izolace šikmých střech 
a stropů, λD ≤ 0,033 
Wm-1K-1

160 x 1200 x 3500 mm, 3,84 m 182,- Wm K160 x 1200 x 3500 mm, 3,84 m 182,-

Isover N Kč/ m2

25 x 600 x 1200 mm, 8,6 m2 92,50

30 x 600 x 1200 mm, 7,2 m2 102,-
40 x 600 x 1200 mm, 5,8 m2 135,30

50 x 600 x 1200 mm, 4,3 m2 166,50

akustická izolace v rolích, tepelná, zvuková a nezatížená izolace pro 
zabudování do lehkých příček, zvyšuje zvukově izolační schopnosti 
konstrukce až o 18 dB, vlákna jsou po celém povrchu hydrofobizová-
na, λD = 0,042 Wm-1K-1, podélně dělitelné 

Isover PIANO Kč/ m2

PIANO TWIN 8/4 40 x 2x 15000  
x 625 mm, 18,75 m2 36,20

PIANO TWIN 10/5 50 x 2x 12000  
x 625 mm, 15 m2 45,20

PIANO TWIN 12/6 60 x 2x 10000  
x 625 mm, 12,5 m2 54,30

Izolace šikmých střechIzolace šikmých střech
Minerální izolace Multirock
pro tepelnou izolaci šikmých střech, 
trámových stropů, pro vnitřní 
konstrukce, dělící příčky Kč/ m2

50 x 600 x 1000 mm, 7,2 m2 48,50

60 x 600 x 1000 mm, 6 m2 58,20

80 x 600 x 1000 mm, 7,2 m2 77,70

100 x 600 x 1000 mm, 6 m2 96,50

120 x 600 x 1000 mm, 4,8 m2 114,40

140 x 600 x 1000 mm, 4,2 m2 135,50

160 x 600 x 1000 mm, 3,6 m2 155,30

- EKOLOGICKÉ
- NEHOŘLAVÉ
- VÝBORNÝ  
  ÚTLUM ZVUKU

Pěnový polystyren EPS 50 Z Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,-
20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 12,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 18,-
40 x 1000 x 500 mm, 6 m2 24,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 27,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 59,-
pro izolace šikmých střech,  
mezi a pod krokvemi SOUČINITEL TEPELNÉ  

VODIVOSTI 0,042 Wm-1K-1

Pěnový polystyren EPS 100 Z Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 18,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 27,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 45,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 90,-
vhodný zejména pro izolace podlah

SOUČINITEL TEPELNÉ  
VODIVOSTI 0,038 Wm-1K-1

Fasádní pěnový polystyren EPS F Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,50

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 13,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 19,50

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 30,-
70 x 1000 x 500 mm, 5 m2 46,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 62,-
120 x 1000 x 500 mm, 2 m2 79,-
140 x 1000 x 500 mm, 1,5 m2 94,50

SOUČINITEL TEPELNÉ  
VODIVOSTI 0,039 Wm-1K-1

Fasádní polystyren 
EXTRAPOR 70 F Fasádní

Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 39,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 79,-
izolační desky nové generace, zvýšený tepelný odpor

SOUČINITEL TEPELNÉ  
VODIVOSTI 0,032 Wm-1K-1

Fasádní deska, sokl Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm 95,-
80 x 1000 x 500 mm 152,-
100 x 1000 x 500 mm 190,-

pro univerzální použití: vnější stěny ve styku 
se zeminou, ploché střechy, obrácené střechy, 
zelené střechy, podlahy, hladký povrch, ozub 
po celém obvodu

Extrudovaný polystyren XPS Kč/ ks

20 x 1250 x 600 mm, 15 m2 59,-
30 x 1250 x 600 mm, 10,5 m2 99,-
50 x 1250 x 600 mm, 6 m2 169,-
100 x 1250 x 600 mm, 3 m2 337,50

SOUČINITEL TEPELNÉ  
VODIVOSTI 0,033 Wm-1K-1

Polysty-
renová 
drť

250 l,  
pro zásypy 299,-

Perlit 
ES

100 l, 
pro lité 
podlahové 
konstrukce

299,-

169,-

Lepicí a stěrkovací tmel 
na fasádní systémy
25 kg, C2T,  
víceúčelové  
mrazuvzdorné  
lepidlo a stěrka  
na zateplovací  
systémy

Univerzální tmel  
DBK-FAS 
25 kg, C2T, víceúčelové  
mrazuvzdorné lepidlo  
a stěrka na zateplovací  
systémy

SikaBond® FoamFix
750 ml, lepící PU pěna pro 
instalaci izolačních desek

189,-

další šířky skladem

Zakládací profily
hliník, délka 2 m,  
tl. plechu 0,8 mm 
LO53, 53 mm    
105,-
LO103, 103 mm    
135,-

Armovací mřížka Perlinka
šířka 1 m, prodej v rolích: 10 m, 20 m 
a 50 m, oka 4 x 5 mm 

11,70
m2  od

Ceresit CT 84
750 ml,  
PU lepidlo  
na polystyren. 
izolace

179,-

199,-

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

6

PVC sinusové nebo trapézové desky Salux Akrylátové sklo (Plexisklo)Dutinkové polykarbonátové desky

m2 od

147,20
m2 od

432,50
m2 od

284,-

profil vlna 70/ 18, nebo 
trapéz 70/ 18, tl. 0,8 mm,  
šířka 0,9 m, délka 2 m 
(na objednávku až 3 m), 
provedení: čiré, kouřové, 
nebo barvy zelená, 
červená, černá, snadná 
manipulace a montáž, 
odolává povětrnostním 
vlivům, samočistící od 
sklonu střechy 10°, 
desky lze řezat a vrtat, 
ideální pro přístřešky, 
terasy, garážová stání, 
ochrana před nadměr-
ným světlem, nebo 
nepříznivým počasím

Montážní set pro 
trapéz/ vlnovku      

149,-

ploché desky tl. 2, 3 a 4 
mm, velikosti 1 x 1 m a 
1 x 2 m (na objednávku 
až do tl. 8 mm velikosti 
2 x 3 m), provedení: čiré 
nebo opálové, vynikající 
průhlednost a odolnost 
povětrnostním vlivům 
vč. UV záření, snadné 
zpracování, vhodné pro 
styk s potravinami, lze 
ohýbat, řezat a vrtat, 
ideální na prosklení 
dveří (rodiny s dětmi), 
oken, polic, nebo vcho-
dových stříšek, možnost 
přířezu desek 1,5 x 2 m u 
tl. 2 - 8 mm (neplatí pro 
Ostrava, k.z. Průhonice - 
Čestlice a Liberec)

ploché desky tl. 4, 6, 8 
a 10 mm, rozměry 1,05 
x 2 m (na objednáv-
ku až 2,1 x 6 m), UV 
ochrana, použití od -40 
do + 115 °C, provedení: 
čiré, opálové, kouřové, 
snadná manipulace i 
montáž, dlouholetá 
životnost, vysoká 
odolnost proti nárazům, 
kroupám, jakož i proti 
povětrnostním vlivům, 
velmi dobré izolační 
vlastnosti, lze ohýbat, 
řezat a vrtat, ideální pro 
střešní plochy, světlíky, 
garážová stání, pergoly, 
terasy, zimní zahrady a 
zastřešení bazénů

1 2 3

Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit. V sortimentu vedeme také střešní odvětrávače.

 
červená, zelená, hnědá, černá barva 
balení 3 m2

Cena 
(Kč/ bal.)

Cena 
(Kč/ m2)

tvar Hexagonal červená barva 435,- 145,-

tvar Delta 469,- 156,40

tvar Bobrovka 445,- 148,30

1

2

3

m2 od

145,-

Pergola Roof 
střešní asfaltový hydroizolační pás s posypem, 
role = 15 m2 (1 x 15 m)

červená (1,8 kg/ m2)  949,-/ role

černá (2,2 kg/ m2)  999,-/ role

m2 od

63,3030

Trapézový aluzink plech
rozměr: 1,1 x 2 m, tl. 0,5 mm, 6x delší životnost než u zinku, aluzi-
nek není nutno dále upravovat, je však vhodný pro další povrcho-
vé úpravy lakem, bez použití primeru, životnost až 25 let

438,-/ ks

m2

199,-

HLOUBKOVĚ PROBARVENO
VYŠŠÍ BAREVNÁ STÁLOST

Asfaltová deska Onduline Base
deska 2 x 0,855 m, barva: červená 

229,-/ ks

m2

133,90

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Asfaltový pás 
R333H/ Sindelit SR
role 15 m2, podkladní  
a pojistná izolace pro stěny 
a pod sklá- 
dané krytiny,  
prodej pouze  
po celých  
rolích

453,-/ role

Asfaltové granulované střešní šindele



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

7

Střešní latě
materiál smrk, nehoblované,  
vzduchosuché

3 x 5 x 300 cm 35,-
3 x 5 x 400 cm 46,-
4 x 6 x 400 cm 80,-
impregnované

3 x 5 x 300 cm 40,-
3 x 5 x 400 cm 53,-
4 x 6 x 400 cm 92,-

Hranoly
materiál smrk, nehoblované, sušené, 
například:

2,4 x 4,8 x 200 cm 24,-
2,4 x 4,8 x 300 cm 34,-
4,8 x 4,8 x 300 cm 98,-
4,8 x 7,8 x 300 cm 165,-
7,8 x 7,8 x 400 cm 289,-
v sortimentu také další rozměry,  
vč. impregnovaných

Hranoly
materiál smrk, nehoblované,  
vzduchosuché

8 x 8 x 300 cm 145,-
8 x 8 x 400 cm 198,-
10 x 10 x 300 cm 245,-
10 x 12 x 300 cm 305,-
10 x 10 x 400 cm 325,-
10 x 12 x 400 cm 398,- 
12 x 12 x 400 cm 465,-

Desky, prkna
materiál smrk, nehoblované

2,3 x 10 x 300 cm    
neimpregnováno 74,-
2,3 x 12 x 300 cm,  
impregnováno 95,-

Podlahové palubky
materiál smrk, technická podlaha,  
tl. 19 mm, š 116 mm, délka 3 m  
nebo 4 m

od

145,-

m2

209,-

od

35,-

od

24,-

od

74,-

Plastové obkladové palubky
š 100 x tl. 10 mm, délka 3 m, balení 3 m2, dekor: bílá, světlé dřevo, hlavní výhody: odvětrávání 
fasády (komínový efekt), minimální nároky na údržbu bez potřeby povrchové úpravy, jednoduchá, 
rychlá a suchá montáž, dlouhá životnost a vysoká odolnost vůči vlhkosti, mrazům a UV záření  
(10 let záruka na materiál), moderní design, nízká hmotnost, výhodná cena, dobré tepelně izolační 
vlastnosti, komůrková konstrukce s pero-drážkou pro rychlou a přesnou montáž

m2 od

135,-
Obkladové palubky
materiál smrk, 1,25 x 9,6 x 
180 - 360 cm, kvalita B

m2  

139,-

Univerzální podkladové desky  
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm,  
pero/ drážka

BEZ FORMALDEHYDU

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2
Kč/ m2

paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

od 1 palety m2 od 115,-

m2 od

129,-

Konstrukční hranoly napojované KVH
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové/ jedlové hranoly pro ekologické dřevostavby, 
střešní konstrukce, interiérové použití, apod., sušené, v Brně skladem, jinak na objednávku

Konstrukční hranoly KVH*
6 x 12 x 600 cm 594,-
6 x 16 x 600 cm 792,-
8 x 12 x 600 cm 792,-
8 x 16 x 600 cm 990,-

10 x 10 x 600 cm 936,-
10 x 12 x 600 cm 990,-
12 x 12 x 600 cm 1.290,-

Výhody:
• rozměrová stálost

• kontrola kvality dle �(9

• certi�kát ochrany přírody

KL
ÍN

OV
Ý SPOJ

extrémně vys
ok

á 
st

ab
ili

ta

od

594,-
*u obj. větších než 0,3 m3 možnost dodávek délek na míru (±1 cm) od 1 – 8 m

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

8

6269 20826967

A-WS 2000, 2000 W, pro kotouče  
ø 230 mm, otáčky 6000 ot./ min.,  
přídavná rukojeť, SOFT START,  
hmotnost 4,9 kg

Bruska/ leštička
6269 20839169

na opravy laků, např. automobilových karoserií, 
AWP 1200, 230 V, 1200 W, plynulá regulace 
otáček 1000 až 3000 ot./ min., LCD display, 
komfortní rukojeť tvaru „C“, pryžový talíř 180 mm, 
včetně nanášecích a leštících kotoučů, 
vhodné rovněž k broušení 
větších povrchů ze dřeva,  
kovu nebo plastu

Akušroubovák
113348 20817095

A-SD, 4,8 V, pravý/ levý chod, 6ti hranné upínání, 
včetně 23 ks vrtáků, bitů a upínacího adaptéru

Bruska vrtáků
6269 20834553

A-BSG 310, 230 V, výkon  
55 W, 1500 ot./ min., pro broušení 
vrtáků ø 3 - 10 mm

Kmitací pila
6269 20800907/ 11272095

PS 600E, 600 W,  
3200 kmitů/ min.,  
prořez: až 65 mm

599,-

Okružní pila
113348 20747174

AH 66/ 2, 1200 W,  
max. síla řezu  
55 mm,  
pokos do 45°,  
pilový kotouč  
ø 160 x 16 mm

1.190,-

Elektrický hoblík
6269 11297881

BEH 600, 600 W, 16000 ot./ min., šířka rotačního nože 82 mm, 
max. hloubka úběru 2 mm

690,-

max. hloubka úběru 2 mm

690,

BEH 600, 600 W, 16000 ot./ min., šířka rotačního nože 82 mm, 
max. hloubka úběru 2 mm

690,-690,-690,

Úhlové brusky
vhodné pro jednoruční ovládání

113348 20802958

WS 125, 850 W, 11 000 ot./ min., 
pro kotouče ø 125 mm, hmotnost 
2,1 kg

Dvourychlostní akušroubováky se 2 akumulátory
6269 11244542

AS 18, 18 V, kapacita 1,3 Ah NiCd, 0 - 350/ 
900 ot./ min., včetně 6 vrtáků a 6 bitů

113348 20340333

AS 10 Li-2, 10,8, 12 V, kapacita 1,3 Ah, 0 - 
350/ 1200 ot./ min., LED ukazatel stavu 
baterie, SoftGrip

Příklepová vrtačka
6269 20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon: beton/ 
ocel/ dřevo - 13/ 10/ 25 mm

6269 11288364

WS 115, 500 W,  
11000 ot./ min.,  
pro kotouče  
ø 115 mm,  
hmotnost  
1,7 kg

Příklepová vrtačka

VČETNĚ BOHATÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ399,- VČ-

baterie, SoftGripbaterie, SoftGripbaterie, SoftGrip

včetně nanášecích a leštících kotoučů, 
vhodné rovněž k broušení 
větších povrchů ze dřeva, 
kovu nebo plastu

vrtáků ø 3 - 10 mmvrtáků ø 3 - 10 mm

890,-

2x AKU

V KUFRU

1.790,-

790,-

2x AKU

S PLYNULOU REGULACÍ 
OTÁČEK

1.290,-

displaydisplay

1.390,- ø 180 mm790,- ø 230 mm490,- ø 115 mm 1.290,-ø 125 mm

1.190,-

Elektrické kladivo
6269 20365071

BH 900, příkon 900 W, síla úderu 2,6 J, 850 ot./ min., 
vrtací výkon: 24 mm do betonu, v kufru, 3 vrtáky + 
sekáč, sklíčidlo SDS+, hmotnost 2,6 kg

Sloupová 
vrtačka
6269 20473178

Herkules H-SB 401, 
230 V, 350 W,  
5 stupňová  
regulace  
580 – 2650 ot./ 
min., sklíčidlo  
1,5 – 13 mm,  
hloubka vrtání  
52 mm,  
výška vrtačky  
590 mm

Sloupová 
vrtačka
6269 20460170

230 V/ 550 W, 
450 – 2500 ot./ 
min., sklíčidlo 
3– 16 mm

4.990,-1.990,-

ŠIROKÝ VÝBĚR PIL. KOTOUČŮ 
V CENÁCH OD 259,- Kč

EXLUZIVNÍ ZNAČKY ELEKTRICKÉHO RUČNÍHO NÁŘADÍ      SE ZÁRUKOU 5 LET



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Sada SDS vrtáků 1000 mm
do zdiva, 3 ks, stopka SDS, ø 12, 16  
a 24 mm, délka 1000 mm, vhodné  
pro topenáře a elektrikáře

599,- 

Sada 12 vrtáků a sekáčů  
v kovovém kufru
113348 20473929

obsahuje nejpoužívanější typy a rozmě-
ry, stopka SDS, délka až 600 mm

545,- 

Akušroubovák PSR Select
101941 22087089

3,6 V/ 1,5 Ah, Li-Ion akumulátor, 210 ot./ min., kroutící 
moment 4,5 Nm, silné světlo, hmotnost pouze 0,5 kg!

Akušroubovák PSR 14,4 LI
101941 22124940

14,4 V/ 1,5 Ah, Li-Ion akumulátor, 
0 - 400 ot./ min., kroutící moment 
28 Nm, hmotnost 1,1 kg

NOVINKA

1.690,--

Sada nástrčných klíčů 
WDL 63
6269 20728850

1.690,-

Sada nástrčných 
klíčů WPL 29
6269 20734699

2.290,-
Vozík na nářadí PROFI 
     Iron Edition 4T
6269 20823764

rozměry: cca v 815 x š 720 x h 474 mm, uzamykací, 
nosnost 35 kg

6.490,-
Přídavný box na nářadí 
     Iron Edition 9T
6269 20822479

rozměry: cca v 449 x š 720 x h 
474 mm, 9 zásuvek

5.590,-

Alukufr black-line na nářadí 
rozměry: 460 x 330 x 150 mm, vyjímatelný organizér, 
přestavitelné přepážky, uzamykatelný, alu design  
 

449,-

Alukufr  
na přístroje
aluminiový, rozměry: 320 x 230 
x 155 mm, černý, s vyjímatelným 
organizérem, pěnová výplň, 
možno tvarovat dle přepravo-
vaných předmětů, např. nářadí, 
měřící a fotogra¬cká technika, 
bez vyobrazeného obsahu

499,-

PĚNOVÁ 

VÝPLŇ

PROFI kufr s nářadím, 127 dílů
6269 11044814

Pro¾ kufr s nářadím, 160 dílů
6269 20323954

4.590,-3.990,-

Sada Sada 
do zdiva, 3 ks, stopka SDS, 
a 24 mm, délka 1000 mm, vhodné 
pro topenáře a elektrikáře

599,-

-

Sada nástrčných 
klíčů WPL 29
6269 20734699

rozměry: cca v 815 x š 720 x h 474 mm, uzamykací, 

otvírání a zavírání 
dveří pneumaticky 
tlumeno

práškově lakováno

4 zásuvky s aretací při 
výsuvu, samodovírací 
dojezdy

2 pevná a 2 pohyblivá 
kolečka s kuličkovými 
ložisky

pro topenáře a elektrikáře

599,-
pro topenáře a elektrikáře

599,-

1

2

2

1

63 DÍLŮ, 

1/2“ + 1/4“ 29 DÍLŮ, 

1/2“ 

1000 mm

vč. 12-ti bitů  
v revolverovém 

zásobníku

úspora
2.500,- Kč

3.490,--

127 DÍLŮ

vč. 241-dílné sady 
příslušenství  

v kovovém kufru

vč. 2x AKU

PROFI PROFI

5
PŮJČOVNA NÁŘADÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

10

1. patro, max. 3 m2. patro, max. 5,2 m

POJÍZDNÉ NA SCHODY

Montážní lešení AH 5
hliníkové, pracovní dosah 5 m, použití také na schodech,  
s kolečky pro snadné přesouvání, hmotnost cca 48 kg, nosnost 
max. 150 kg/ m2

9.990,- !

max. 
150 kg

m
ax

. c
ca

 7
,2

 m

HLINÍK

max. 
180 kg

proti povětrnostím vlivům 
odolná pracovní 

plošina

svařované příčky
– pro¬

21.990,-

16.990,--

Mobilní lešení AH 7
hliníkové, použitelné jako stoja-
cí nebo také na schody, složeno 
ze 3 samostatně použitelných 
modulů, nosnost plošiny max. 
180 kg, plošina odolná vůči po-
větrnostním vlivům, pracovní 
výška až cca 7,2 m, hmotnost 
cca 87 kg, v rámci příslušenství 
možno doobjednat: závaží, ko-
lečka, vzpěry

Žebříkové lešení, opěrný a dvojitý žebřík 3 v 1
2x 6 příček, 2 traverzy, pracovní plošina cca 147 x 50 cm, 
montáž bez použití nářadí, snadný transport

Přívěsné vozíkyřívěsné vozíkyřívěsné vozíky stabilní konstrukce

bočnice 350 mm

2070 x 1110 mm

plastové 
blatníky

podpěrné kolo

masivní V-oj

vysoká plachta

15.990,-

model Handy 3  
s komfortní výbavou
rozměr ložné plochy: 2070 x 1110 mm,  
výška bočnice 350 mm, celková  
hmotnost 750 kg, užitná hmotnost  
620 kg, kola R13, s plachtou,  
konstrukcí a podpěrným  
kolečkem

řívěsné vozíky

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHR. DÍLŮ KE VŠEM PŘÍVĚSŮM                                SKLADEM                                S

VELKÁ LOŽNÁ PLOCHA  
2650 x 1250 mm

model NP 26  
sklápěcí
rozměr ložné plochy: 
2650 x 1250 mm, 
plechové bočnice, 
užitná hmotnost 
570 kg, celk. hmot-
nost 750 kg, zadní 
nájezdová rampa, 
V-oj, kola R13

21.990,- UŠENST Í A NÁHR. DÍ Ů ŠE  PŘÍ ĚSŮ

model VZ 26 
rozměr ložné plochy: 2515 x  
1265 mm, výška bočnice  
350 mm, voděvzdorná překližka  
– tl. 15 mm = vyšší odolnost  
a stabilita, celková/ užitečná 
hmotnost 750/ 550 kg

21.990,-

19.490,-
pro odvoz např. velkých stavebních 
prvků – sádrokartonových desek, 

OSB desek apod.

2x 6 příček, 2 traverzy, pracovní plošina cca 147 x 50 cm, 
montáž bez použití nářadí, snadný transport

2.690,- !

pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 m

ax
. 3

 m

velká ložná plocha:
2515 x 1265 mm

snadné a rychlé vysypání  
stavebních a zahradních materiálů 

bez odpojování od auta

model Handy 7  
rozměr ložné plochy: 1250 x 2060 x 350 mm,  ostatní parametry 
stejné jako u Handy 20 (bez vyobrazení)

12.990,-
stejné jako u Handy 20 (bez vyobrazení)

model Handy 7 
rozměr ložné plochy: 1250 x 2060 x 350 mm,  ostatní parametry 

model Handy 20
rozměr ložné plochy: 2060 x 1100 x 300 mm, 
celková/ užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13

KOLA R 13

CERTIFIKOVÁNO DO

celková/ užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13

8.990,-



Vše pro stavbu!

11

Vibrační pěch
Scheppach VS 1000, 4-taktní motor 
5,4 PS, hutnící tlak 10 kN, hutnící des-
ka 310 x 300 mm, rychlost posuvu 
13 m/ min., 450 – 650 úderů/ min., 
rozměry: 780 x 480 x 1150 mm, hmot-
nost 78 kg

Zemní vrták
Scheppach EB 1650, benzinový motor 2,24 PS, půdní vrták ø 100 mm 
a délky 800 mm, otáčky vrtáku až 250x/ min., především pro výstavbu 
plotů, hmotnost 13 kg, možnost doobjednat vrták ø 150 nebo 200 mm

5.690,- NOVINKA

Scheppach EB 1650, benzinový motor 2,24 PS, půdní vrták ø 100 mm 
a délky 800 mm, otáčky vrtáku až 250x/ min., především pro výstavbu 
plotů, hmotnost 13 kg, možnost doobjednat vrták ø 150 nebo 200 mm

6,5 PS

HUTNÍCÍ  
HLOUBKA 30 cm

Vibrační desky
Herkules RP 800 B, 4-taktní motor 2,8 PS, plocha desky 
495 x 320 mm, hloubka hutnění 20 cm/ 8,2 kN/ 5900x/ 
min., rychlost posuvu 25 m/ min., hmotnost 56 kg, pro 
dlaždící a zahradní práce, vč. sklopného madla, podvozku 
a polyuretanové rohože (bez vyobrazení)

Herkules RP 1300 B, 4-taktní motor 6,5 PS, plocha desky 
550 x 420 mm, hloubka hutnění 30 cm/ 13 kN/ 5500x/ 
min., rychlost posuvu 15 m/ min., hmotnost 90 kg,  
pro dlaždící a zahradní práce, vč. sklopného  
madla, podvozku a polyuretanové rohože

9.990,- VČETNĚ  
PODVOZKU

Stavební kolečko KS 60
celogumové kolo ø 400 mm, plechová korba 
60 l, samonosný bantam, černá barva

990,-

Nájezdové rampy
2 ks, aluminiové nájezdové rampy, nosnost 400 kg, délka 150 cm, hmotnost pouze 
6,7 kg, bezpečnostní protiskluzový pro¬l, včetně 4 pojistných čepů

pár

1.590,-

Model Nosnost Cena (Kč)

SHZ 125/ 250 až 250 kg 1.790,-
SHZ 500-2 až 500 kg 2.290,-
SHZ 1000 až 1000 kg 5.990,-

Elektrické lanové zvedáky
230 V, výška zdvihu až 11,5 m, 
rychlost zdvihu 10 m/ min., 
bezpečnostní pojistka proti pádu 
při výpadku el. proudu, tepelná 
pojistka proti přehřátí, hmotnost 
11,4 kg

DG 30, motor 7 PS, 4-takt/ 196 cm3, generátor až  
3 kW, 2x 230 V, AVR – automatická regulace napětí, 
vhodné také pro elektroniku, 12 hod. provozu na  
1 nádrž, ochrana IP 23, hmotnost pouze 33 kg

11.990,-

INVERTOROVÁ

GP 65 AVR, motor 13 PS, 4-takt/ 389 cm3, 
generátor až 5,5 kW, 3x 230 V a 1x 400 V, AVR 
– automatická regulace napětí, 8 hod. provozu 
na 1 nádrž, ochrana IP 23, hmotnost 80 kg

14.990,-

DOSTATEK ENERGIE 
PRO KAŽDOU STAVBU

záloha:  1.499,-
měsíční  
splátka:  10x 1.499,-

1/10*

SE 1000, výkon = 1000 W, proud 230 nebo 
12 V = 4/ 6 A, 50 Hz, 4-taktní motor 1,4 PS, 
hmotnost pouze 14 kg, výrazně lehčí, tišší 
a úspornější proti klasickému generátoru, 
použití pro osvětlení, provoz elektroniky  
a dobíjení různých  
akumulátorů

7.490,-

INVERTOROVÁ

pouze 33 kg

SE 2100, motor 4-takt, 196 cm3/ 6,5 PS,  
synchronní generátor 2200 W, zásuvka 
2x 230 V, nádrž 15 l stačí na cca 11 hod. 
provozu, hmotnost  
41 kg

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

7 PS 13 PS6,5 PS 1,4 PS

1.990,-

Elektrické míchadlo 
Toolson PRO RG 1400, 230 V, 
1400 W,  2-rychlostní  
převodovka 180 až 460/ 300  
až 700 ot./ min. s elektronickou 
regulací, kovová převodovka, 
upínání metly M14, vč. metly  
ø 140 mm, pro stavební  
tmely, lepidla a husté barvy, 
hmotnost 5,7 kg

Stavební nádoby
vědro, objem 12 l 26,- 
kbelík, objem 20 l 49,-
káď, objem 90 l 145,- 
truhlík, objem 80 l 185,-

Stavební míchačka
CM 180 M, objem bubnu 180 l, 
indukční motor 230 V, 550 W, 
robustní litinový ozubený věnec, 
velká kola

Elektrocentrály

2 ks, aluminiové nájezdové rampy, nosnost 400 kg, délka 150 cm, hmotnost pouze 2 ks, aluminiové nájezdové rampy, nosnost 400 kg, délka 150 cm, hmotnost pouze 

180 l

najednou umíchá  

2 kolečka betonu/ malty

5.690,-

Herkules RP 1300 B, 4-taktní motor 6,5 PS, plocha desky 

6.990,-
a polyuretanové rohože (bez vyobrazení)

Herkules RP 1300 B, 4-taktní motor 6,5 PS, plocha desky 
550 x 420 mm, hloubka hutnění 30 cm/ 13 kN/ 5500x/ 
Herkules RP 1300 B, 4-taktní motor 6,5 PS, plocha desky 

-
nost 78 kg

15.990,-
pro dlaždící a zahradní práce, vč. sklopného 
madla, podvozku a polyuretanové rohože

9.990,-

5.490,--



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

12 Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Svahové tvarovky

Typ provedení Rozměry (mm) Barva Cena  
(Kč/ ks)

kruhová  
malá 300 x 250 x 200

šedá 39,-

červená 55,-

kruhová  
velká 480 x 380 x 250

šedá 99,-

červená 109,-

480

25
0

300

20
0

• dopl¼ující sortiment se štípaným povrchem

Okrasné tvárnice   šedá barva

Typ provedení/ rozměry (mm) Cena  
(Kč/ ks)

jednostranná A
390 x 195 x 190 39,-

oboustranná B
390 x 200 x 190 85,-

rohová C
395 x 195 x 190 89,-

trojstranná D1
400 x 195 x 190 118,-

trojstranná D2
395 x 200 x 190 139,-

čtyřstranná E
400 x 200 x 190 139,-

stříška průběžná O6, štípaná,  
200 x 300 x 70 58,-

stříška průběžná O11,  
600 x 300 x 50 239,-

stříška na sloupek O11,  
500 x 300 x 50 249,-

V NABÍDCE  
CELKEM 7 TYPŮ,
11 BAREVNÝCH 

PROVEDENÍ,  
ŠEDÁ BARVA 

SKLADEM

NAVŽDY – NENATÍRÁ SE, 
NEKORODUJE A NEHNIJE!

Plastové plotovky
nenasákavé a masivní plně probar-
vené profily v tradičních tvarech, 
nevyžadují žádnou údržbu, barevně 
stálé, profily lze snadno řezat  
a díky způsobu probarvení povrchově 
upravovat, mimořádná povětrnostní 
odolnost, půlkulatá (vzor 1) nebo 
tříhranná hlava (vzor 2)

Dřevěné plotovky

vzor 1

vzor 2

od

49,-

ŠIROKÝ VÝBĚR

rozměr š 78 x tl. 21 mm, další délky např. 
0,6 m a 2 m na objednávku

Provedení/ délka 1 m 1,2 m 1,5 m

půlkulatá, hnědá 49,- 54,- 77,-
půlkulatá, cihlová 54,- 59,- 85,-
tříhranná, hnědá 49,- 54,- na  

objednávku

tříhranná, cihlová 54,- 59,- na  
objednávku

materiál smrk, sražená 
hrana ze 4 stran, vlhkost 12 
% ±2 % 
š 110 x tl. 18 mm, rovná

délka 100 cm 32,-
délka 150 cm 49,-
délka 200 cm 65,-

š 90 x tl. 18 mm, půlkulatá

délka 100 cm 32,-
délka 120 cm 35,-

materiál smrk, 4 stranně 
hoblované, zakulacené čelo, 
boční hrany - prof. fréza R 10, 
vlhkost 12 % ±2 %
š 80 x tl. 18 mm

délka 100 cm 35,-
délka 130 cm 39,-
délka 150 cm 49,-
délka 200 cm 55,-

materiál modřín, 4 
stranně hoblované, sražená 
hrana, vlhkost 15 % ±2 %
š 90 x tl. 20 mm

délka 120 cm 56,-
délka 140 cm 63,-
délka 180 cm 77,-

1

2

3

1 2 3

Zahradní architektura

Chodníkové,  
terasové dlaždice 

šedá, růžovoīčervená

Rozměry v cm Cena  
(Kč/ ks)

30 x 30 x 3 od 79,-
40 x 40 x 3 od 149,-
60 x 30 x 3 od 149,-
60 x 40 x 3 od 219,-
60 x 60 x 3 329,-

Palisády
šedá, růžová, vyhlazená
Rozměry  
v cm

Cena  
(Kč/ ks)

25 x 10 x 10 od 59,-
50 x 10 x 10 od 135,-
75 x 10 x 10 od 210,-
100 x 10 x 10 od 229,-
100 x 25 x 10 589,-

Štípané obrubníky
Rozměry  
v cm Barva Cena  

(Kč/ ks)

7 x 14 x 100 šedá 249,-
7 x 14 x 100 růžová 389,-

Hladké bloky (bez vyobrazení)

50 x 33 x 15 šedá 699,-

Okrasný kámen (bez vyobr.)

100 x 14 x 7 vyhlazený 289,-

dle ISO normy

Pravá žula

Porfyrové kameny
vhodné i do extrémních 
klimatických podmínek, 
dlouhá životnost, odolnost 
vůči povětrnostním vlivům 
a pevnost, použitíĚ dlažba, 
obklad v exteriéru  
i v interiéru 33 m2ħ pal.,  
tl. 1 – 3,5 cm

m2

239,-

dle ISO normy

1

1

1

2

2

2

3

3

3

30 až 60 cm

30 až 60 cm

Plotové systémy

9
ab

íd
ka

 p
ra

vé
 ž

ul
y 

pl
at

í d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

od

39,-
VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 

stranně hoblované, sražená 
hrana, vlhkost 15 % ±2 %
š 90 x tl. 20 mm

délka 120 cm

délka 140 cm

délka 180 cm
-



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

11,40

Dlažba skládaná 
obdélník – povrch 
Brož History 
21 x 14 cm, šedá,  
34 ks/ m2

13Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Zahradní architektura

od

39,-

Dvouvrstvá betonová 
dlažba Betka
40 x 40 x 4,5 cm, barva: 
bílá, žlutá, červená, šedá

od

62,50

Zámková dlažba Parketa – šedá barva
20 x 10 x 6 cm, vibrolisovaná, dvouvrstvá, vysoká pevnost 
a otěruvzdornost, mrazuvzdorná, odolná proti rozmrazova-
cím látkám, dobrý protiskluz, kusový prodej nebo na m2, 
50 ks/ m2

3,40/ ks

Dekorativní kamení a drtě

Mramorová drť bílá
balení 25 kg, 3 – 7 mm, 
7 – 12 mm 

179,-

Valouny Carrara bílá
balení 25 kg, 7 – 15 mm, 
15 – 25 mm, 40 – 60 mm

229,-

Valouny  
Verona Bianco
balení 25 kg,  
15 – 25 mm, 20 – 50 mm

249,-

Mramorová drť  
Donablau
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

135,-

Mramorová drť  
Rose Weiss
balení 25 kg, 8 – 12 mm 

155,-

Mramorová drť  
Verona Rot
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

179,-

Mramorová drť 
Alpengruen
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

199,-

Valouny Verona Rot
balení 25 kg

15 – 25 mm, 25 – 40 mm 239,-
7 – 15 mm   289,-
40 – 60 mm   299,-

Valouny Alpengruen
balení 25 kg

7 – 15 mm   315,-
40 – 60 mm   329,-

Valouny Gelb
balení 25 kg

7 – 15 mm   315,-
40 – 60 mm   315,-

Valouny říční
balení 25 kg, 4 – 8 mm, 
8 – 16 mm, 16 – 32 mm

69,-

Valouny Verona Rosso
balení 25 kg, 7 – 15 mm, 
15 – 25 mm, 25 – 40 mm 

239,-

m2

170,-

cím látkám, dobrý protiskluz, kusový prodej nebo na m
50 ks/ m2

3,403,403,
50 ks/ m2

/ ks

m2

415,-

Dlažba skladebná 
Mozaika 
červeno-žlutá, tl. 6 cm

m2

415,-

Dlažba skladebná 
Mozaika Brož  
Standard 
černo-bílá, 21 x 14 cm,  
tl. 6 cm

Vymývaná dlažba 
Coloro
40 x 40 x 4 cm

89,-

Dlažba BROŽ Praktik
40 x 40 x 4 cm, barva: šedá, 
cihlová, písková, karamelová

Dlažba skladebná 
Mozaika Brož 
Standard 
černo-bílá, 21 x 14 cm, 
tl. 6 cm

Vymývaná dlažba 
Vulcano
40 x 40 x 4 cm

89,-

35,-

Teracová dlažba Linda, Linda 1  
30 x 30 x 3 cm, nášlapná vrstva s broušeným a leštěným 
povrchem pro vnitřní použití



14

29,-
od

29,

25 - 30 cm
Zimostráz obecný
Buxus sempervirens
ø 9 cm, výška 15 cm 
29,- 
ø 13 cm, výška 30 cm 
69,- 
ø 17 cm, výška 55 cm 
129,-

Tvarovaný zimostráz
Buxus sempervirens
tvar koule, ø 25 - 30 cm 
298,-

V našich centrech najdete také speciální 
zahradní nůžky pro stříhání malých keřů 
a dřevin do různých tvarů. Tyto nůžky za-
jistí čistý a přesný střih. Mají pohodlné, 
stabilní a ergonomické rukojeti.    
549,-

Tip pro pěstování
V našich centrech najdete také speciální 
zahradní nůžky pro stříhání malých keřů 
a dřevin do různých tvarů. Tyto nůžky za-
jistí čistý a přesný střih. Mají pohodlné, 
stabilní a ergonomické rukojeti.    

Ozdobné trávy
mix druhů, vzrostlé rostliny v kontejneru min. 2 l, 
např. Penniesetum, Miscanthus, Cortaderia apod.

od

139,-

Kustovnice – Goji „Big & Sweet“
Lycium Barbarum, Chinensis
Kustovnice čínská, opadavý keř původem 
z Číny a Mongolska, plody mají výjimečně 
vysokou koncentraci vitamínů, stopových prvků, 
minerálů, aminokyselin, výška 40 - 60 cm,  
kontejner 2 l

od

98,-
Ovocné stromky v kontejneru  
roubované výpěstky se založenou korunou, moderní 
odrůdy, podnože, kontejner 5 l, výška 80 - 100 cm, 
jabloně, hrušně, třešně, švestky apod.

Drobné ovoce  
široká paleta různých odrůd 
maliníku, ostružiníku, rybízu, 
angreštu, kanadských borůvek, 
brusinek, vinné révy apod.

179,-

od

298,-

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin z této dvoustrany v Ostravě a v Praze - Pankráci. 

Mulčovací kůra
balení 80 l

Zahradnický 
substrát
balení 50 l

75,-

Podzimní  
trávníkové 
hnojivo Agro
5 kg, trávníkové  
hnojivo

Podzimní NPK  
s guánem 
4,5 kg, čistě přírodní, k ši-
rokému použití na podzim 
- vyhnojení půdy, sázení 
sazenic, hnojení stromků, 
keřů a dalších rostlin

189,-

Kustovnice – Goji „Big & 
Lycium Barbarum, Chinensis
Kustovnice čínská, opadavý keř původem 
z Číny a Mongolska, plody mají výjimečně 
vysokou koncentraci vitamínů, stopových prvků, 
minerálů, aminokyselin, výška 40 - 60 cm,  299,-

Ruční rozmetač 
hnojiv, osiv, soli

10 ks

98,-
Jahodník
Fragaria
košík 10 ks, sazenice 
jednou i stále plodících 
jahodníků, moderní a 
osvědčené odrůdy

Rašelina  
speciální
balení 75 l

73,- !

hnojivo Agro
5 kg, trávníkové 
hnojivo

balení 75 lbalení 75 l

129,- 189,-



megapack

249,-

Chryzantémy   Dendranthema Multiflora

ø 30 cm, ø kv. 13 cm (bez vyobrazení) 39,- 
solitérní rostlina, ø kv. 19 cm 98,-

Megapack cibulovin
tulipány mix barev, velikost cibulí 10/12 
a narcisy o velikosti 10/11, 99 ks v balení

45,-
od

29,-

JARNÍ ZÁPLAVA KVĚTŮ = VÝSADBA PRÁVĚ TEĎ
Tulipány, narcisy, krokusy, sněženky a další - právě nyní bohatý výběr 
cibulovin. Vysaďte nyní a na jaře užívejte pestrou záplavu květů.

mrazuvzdorný

Brambořík   Cyclamen

98,- Podzimní chryzantémy
Dendranthema indicum
oblíbené a dlouhodobě kvetoucí pod-
zimní rostliny v mnoha barvách, 
ø kv. 12 cm

ø 40+ cm

Vřes     Calluna 'Beauty Ladies'

licenční rostliny v plných barvách, 

velmi dlouhá doba kvetení

ø kv. 10 cm 29,-
ø kv. 12 cm 59,-

49,-

45,-

74,-
Balové thuje a cyprišky  Thuja occ. 'Smaragd', 
Chamaecyparis Lans. Columnaris

výška 80-100 cm, kořenový bal

129,-

 VÝSADBA PRÁVĚ TEĎ

Brambořík   Cyclamen

odolný povětrnostním vlivům, kvetoucí v mnoha barvách 
až do prvních mrazíků, prémiová kvalita, ø kv. 10,5 cm

Thuja occ. 'Smaragd', 

 VÝSADBA PRÁVĚ TEĎ

Orchideje   Phalaenopsis

2 výhony, modré květy, ø kv. 12 cm

498,-

Bobkovišeň   Prunus laurocerasus

ø kv. 19 cm, stálezelený keř na živé ploty, 
omamně vonící květy na jaře



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

16

použití v létě: 
k účinnému čištění 
ulic a cest

použití na podzim:
ke sběru listí, 
prachu, nečistot a 
zbytku větví

použití v zimě: 
vhodné k odstraňování 
mokrého sněhu

Zametací stroj
model  HBKT Perfekt 60, motor benzinový, 
4-taktní, výkon 3,7 kW/ 5 PS, rychlosti 1 vpřed 
a 1 vzad, šířka záběru 62 cm, ø kartáče 35 cm, 
kartáč je možno nastavit do 3 různých směrů, 
hmotnost 60 kg, na objednávku

16.990,-

záloha:  1.699,-
měsíční  
splátka: 10x 1.699,-

1/10*

Sběrný box  
na odpad

2.890,-

PŘIPRAVTE VAŠI ZAHRADU NA PODZIM A PŘÍCHOD ZIMY, U NÁS NAJDETE VŠE POTŘEBNÉ

Univerzální transportní vozík Realbarrow 
objem 100 l, plast

Skládací vaky  
na zahradní 
odpad
skládací 
46 x 48 cm,  
objem 80 l

125,-
50 x 60 cm,  
objem 120 l

179,-

Kombisystém                         - NÁSADA ZDARMA !!!   
(při koupi 2 a více produktů Kombisystém)

Hrábě na listí 

š 43 cm  290,-
Hrábě

vějířovité  490,-
Hrábě   

14 zubů  380,-

1.690,-
Rýč
dřevěná násada, čepel černý 
kov, rovný nebo špičatý

149,-149,-149,-

Hrábě 
14 zubů, dřevěná násada 
160 cm, železné

139,-

Lopata 
dřevěná násada 160 cm, 
srdcová

215,-

Hrábě na listí 
pevné, 42 cm

139,-

Motyka 
srdcovka, 14 cm, s násadou

149,-

Krumpáč 
kompletní vč. násady

235,-

GARDENA combisystem
Jednu násadu lze použít pro různé zahradní nářadí, jako jsou hrábě, 
motyčky, smetáky, lopaty na sníh atd. Vše dokonale pasuje.

Dřevěná násada 
FSC pure (150 cm) 

ZDARMA 
při koupi 2 druhů nářadí 
Gardena Combisystem!

AKCE

2+1
ZDARMA

Lopata Lopata 

Univerzální transportní vozík Easy Go
objem 55 l, plast, 89 x 58 x 53 cm

Elektrické vysavače listí

niverzální transportní vozík 

1.690,-1.690,-1.690,
Rýč

Model Hurricane HLSI 250 GARDOL GLS 250

Výkon 2500 W 2500 W

Rychlost vzduchového proudu 210 km/ hod. 100 - 270 km/ hod.

Objem záchytného koše 45 l 45 l

Hmotnost 3,8 kg 6,5 kg

Cena (Kč) 879,- 1.490,-

1 2

S HRÁBĚMI 
NA LISTÍ

od

879,-
Hurricane 1

-

•FOUKÁNÍ
•VYSÁVÁNÍ
•DRCENÍ

2

otyka Krumpáč Hrábě na listí 

niverzální transportní vozík 
objem 55 l, plast, 89 x 58 x 53 cm

niverzální transportní vozík Easy Goniverzální transportní vozík Easy Go
objem 55 l, plast, 89 x 58 x 53 cm

598,-

1

od

125,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Kompostery
robustní a stabilní provedení, rychlý průběh kompostace díky 
optimálnímu provzdušnění, stěny uchovávají teplo, s víkem, velký 
objem, pohodlné vyprazdňování

Komposter Bio 400
objem 400 l, rozměry:  
74 x 74 x 84 cm

Komposter Gardol
objem 600 l, rozměry: 
77 x 77 x 100 cm, 2-dílné 
odklápěcí víko pro pohodlné 
vyprazdňování

Urychlovač  
kompostu
3 kg, močovina

69,-

robustní a stabilní provedení, rychlý průběh kompostace díky robustní a stabilní provedení, rychlý průběh kompostace díky 

17

Akunůžky na živé ploty
model HAHE 50, Li 18 V/ 130 mAh, 
otočná rukojeť, nastavitelná přední 
rukojeť, délka čepele 580 mm, síla 
střihu 11 mm, doba chodu 55 min., 
hmotnost 3,4 kg

Elektrické nůžky na živé ploty
 HURRICANE HURRICANE BOSCH

Model HHSI 5246 HHS 6055 AHS 45-16
Výkon 520 W 600 W 420 W
Délka čepele/ záběru 51 cm/ 46 cm 60 cm/ 55 cm 45 cm/ 40 cm
Pro střih větví do ø 12 mm 16 mm 16 mm
Hmotnost 2,65 kg 3,4 kg 2,6 kg
Cena (Kč) 698,- 1.490,- 1.490,-

1

1 2 3

2 3

Teleskopické nůžky na živé ploty
model HHTI 40, 500 W, řezná lišta 40 cm, délka 
čepele 45 cm, délka nůžek 190 - 230 cm, prac. 
výška/ dosah cca do 4 m, síla střihu 18 mm 

2

    GARDOL BOSCH
Model LH 260 A AXT 25 D 
Max. ø větví 4 cm 4 cm
Výkon 2600 W 2500 W
Systém drcení frézovací válec frézovací válec
Cena (Kč) 3.450,- 10.490,-

1 2

Elektrické drtiče zahradního odpadu

Kultivátory

HURRICANE HURRICANE HURRICANE HURRICANE
Model HEM 1000 HEM 1200 HMH 37/38 HMH 500 BT
Pro plochu do 150 m2 do 300 m2 do 200 m2 od 200 do 400 m2

Šířka záběru/ radličky 30 cm/ 4 40 cm/ 6 38 cm/ 4 50 cm/ 4
Motor elektrický elektrický Powerline TG 370, 4-taktní, 120 cm3 B&S 650 Series, 4-taktní, 190 cm3

Výkon 1000 W 1200 W 2,7 kW/ 3,7 PS 2,7 kW/ 3,7 PS
Max. pracovní hloubka 20 cm 22 cm 20 cm 33 cm
Hmotnost 9,9 kg 12 kg 31 kg 43 kg

Cena (Kč) 2.790,- 3.690,- 5.990,- 10.990,-

1

1

4

4

2

2

3

3

Elektrické Benzinové

záloha:  369,-
měsíční  
splátka: 10x 369,-

1/10*

1

střihu 11 mm, doba chodu 55 min., 

+ ZAHRADNÍ AKU NŮŽKY CISO  
A RUKAVICE V HODNOTĚ 

2.259,- Kč ZDARMA!- Kč ZDARMA!

2.690,-
2.790,-

slouží k prokypření 
půdy a tím jejímu 
provzdušnění, 
usnadní a urychlí 
práci oproti rytí

1.650,-

1.550,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

18

Oblouková pila
oblouková, délka 530 mm, 
na zahradní a konstrukční 
dřevo, výkyvný list
229,-

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

Sekery
      hmotnost 800 g, násada ze spec. 
plastu
189,-
s kvalitní násadou Hickory 
hmotnost 1250 g, pro kácení a štípání 
(bez vyobrazení)
399,-
      hmotnost 2000 g
549,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v NěmeckuSekery 

čepel z ušlechtilé tvrzené oceli, neoddě-
litelně spojená s násadou, ergonomic-
ký tvar, optimální těžiště, vč. ochranné-
ho pouzdra na čepel, záruka 25 let

      hmotnost 700 g 798,-
      hmotnost 1900 g 1.150,-
      hmotnost 2500 g 1.490,-

4 5

Stojan  
na řezání  
dřeva
kovový, skládací,  
stabilní provedení 
790,-

1 2 3

1

2

3

20
let

záruka

stabilní provedenístabilní provedení

v Německuv Německuv Německuv Německuv Německu

pro výrobu polen bez fyzické námahy

Elektrohydraulické štípače dřeva

TLAK 12 TUN



Model       HS5T       SCHEPPACH LS 600       ZI-HS7       HS 12 PT

Výkon 230 V/ 1500 W 230 V/ 2050 W 230 V/ 3000 W 400 V/ 4000 W

Štípací tlak až 5 tun 6 tun 7 tun 12 tun

Rozměry 1000 x 270  
x 460 mm 1240 x 620 x 990 mm 560 x 460  

x 1100 mm
700 x 410  
x 1050 mm

Příšlušenství/  
poznámky

pro kmeny  
ø 250 mm  
a délky až  
520 mm

pro kmeny ø 250 mm a délky 520 mm, 
pracovní výška 990 mm, včetně pojízd-
ného podstavce a 4-ramenného klínu

pro kmeny až  
ø 400 mm  
a délky až  
1100 mm

pro kmeny až ø 400 mm 
a délky až 1350 mm, 
včetně čtvrtícího kříže a 
prodlouženého klínu

Hmotnost 50 kg 62 kg 98 kg 185 kg

Cena (Kč) 4.490,- 6.590,- 8.490,- 14.990,-

21 3

3

vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
Sekery

8.490,- 14.990,-

vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 

8.490,-8.490,- 14.990,-14.990,-

Oblouková pila

od

4.490,--

1

4TLAK 7 TUN

2

TLAK 6 TUNTLAK 5 TUN

4

VČETNĚ 
ČTVRTÍCÍHO 

KŘÍŽE

Benzinová řetězová pila GTW 5218 
2-taktní motor, výkon 3,1 PS, objem 52 cm3, 
řezná lišta 46 cm, hmotnost 6 kg, řetěz  
Oregon, automatické mazání

2.290,- !

35 cm

2.990,-

VČETNĚ NÁHRADNÍHO 
ŘETĚZU OREGON

Elektrická řetězová pila AKE 35 S
motor 230 V/ 1800 W, řezná lišta 35 cm, 
hmotnost 4 kg, napínání a výměna  
řetězu bez použití nářadí

590,-

Benzinová řetězová pila  
Homelite 
motor 48 cm3 o výkonu 2,6 PS/ 1,9 kW, 
řezná lišta 45 cm, rychlonapínací,  
hmotnost 5,4 kg

4.890,-

VČETNĚ PLASTOVÉHO 
PŘEPRAVNÍHO KUFRU

46 cm

3,1 PS

OLEJ V HODNOTĚ 
240,- Kč ZDARMA !

VČETNĚ PLASTOVÉHO

45 cm

Široký sortiment náhradních 
pilových řetězů v cenách  
od 299,-
Ochranný obličejový komplet 
       s polykarbonátovým štítem   289,-
       s drátěným štítem    239,-

1

1

2

2

Bruska na řetězy řetězových 
pil Hurricane HKSA 220 
220 W, 7500 ot./ min., kotouč  
ø 100 x 3,2 x 10 mm, přesné  
nastavení hloubky brusu a úhlu do 35°, 
přesné vodítko, možnost 4-bodového 
připevnění na pracovní desku

4

5



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

2 x 3 m 49,-
3 x 4 m 135,-
3 x 5 m 175,-
4 x 5 m 225,-
4 x 6 m 275,-
5 x 8 m 425,-
6 x 10 m 645,-
8 x 12 m 929,-
10 x 15 m  1.395,-

Nepromokavé zakrývací plachty
plošná hmotnost od 70 g/ m2, zdvojené okraje, kovová oka 
k uchycení, různé použití: pro zakrytí bazénů, dřeva, modrá 
nebo zelená barva

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z měkkého dřeva, výhřevnost 
18,9 MJ/ kg, obsah popela pouze 0,28 %, vhodné pro udržování 
stabilní pokojové teploty – delší doba hoření 
kusový odběr:  56,-/ 10 kg    při palet. odběru:  53,-/ 10 kg

Kůrové brikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým 
podílem kůry, extrémně dlouhá doba hoření (10 – 12 hod.)  
– ideální pro noční vytápění 
kusový odběr:  89,-/ 10 kg    při palet. odběru:  86,-/ 10 kg

44,- !
10 kg od

53,- !
10 kg od 

86,- !
10 kg od

Palivové dřevo
1 m3, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené

čerstvé (letošní)  1.950,-/ m3                           suché  2.290,-/ m3

DOPRAVA ZDARMA

BALENÍ 10 kg!

Lužické hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech  
a krbových kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla,  
při odběru od 1 palety doprava zdarma

1.950,- !
m3  od

65,- !
10 kg

Dřevěné pelety
balení 15 kg, ø 6 mm, výhřevnost  
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, obsah popela jen 0,33 %

86,- !
15 kg

Palivové  
dříví sušené
balení cca 15 kg, polínka 25 cm, tvrdé dřevo - buk, dub, habr, 
bříza

88,- !
15 kg

Stojan na 
krbové dříví 
kovový oblouk, pozin-
kovaný, bez spojova- 
cích hranolů, il. foto
rozměry:
103 x 24 cm  399,-
147 x 24 cm  649,-

Regál  
na krbové dříví
dřevěný, barva: pod-
zimní zlatá, rozměry:  
130 x 170 x 60 cm

2.190,-

Regál  
na krbové dříví
dřevěný, rozměry: 
130 x 160 x 50 cm

1.490,-

od

49,-

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %,  
zhotoveno dle DIN normy  
kusový odběr:  47,-/ 10 kg    při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

od

399,-

19



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

20

Krbová kamna Trino  
medovník
výkon až 8,4 kW, vytápěcí schopnost až 
150 m3, rozměry (v x š x h): 993 x 580 
x 535 mm, horní i zadní kouřovod ø 150 
mm, účinnost 77 %, keramické opláštění 
- kachle v medové barvě, hmotnost 157 kg

Krbová kamna Arctic 12  
s teplovodním výměníkem
výkon až 12,5 kW, výkon výměníku  
9,1 kW, vytápěcí schopnost až 225 m3, 
rozměry (v x š x h): 827 x 628 x 549 
mm, horní i zadní kouřovod ø 150 
mm, účinnost 82 %, hmotnost 157 kg

Krbová kamna na pelety 
Pelletto
výkon až 8,1 kW, účinnost 97 % !!!, vý-
hřevnost až 230 m³, palivo: dřevěné 
pelety, spotřeba: 1,8 kg/ hod., externí 
přívod vzduchu = dostatek kyslíku v míst-
nosti, automatická regulace primárního 
přívodu spalovacího vzduchu, clean 
technology = šetrné k přírode, značková 
kvalita, špičková technologie, provede-
ní: světle šedá/ antracit, rozměry (v x š 
x h): 986 x 525 x 498 mm, zadní kouřo-
vod ø 80 mm, hmotnost 86 kg

Krbová kamna Boras  
s teplovodním výměníkem
výkon až 10,4 kW, výkon výměníku 7,7 kW, 
vytápěcí schopnost až 190 m3, rozměry (v x 
š x h): 1192 x 506 x 539 mm, horní i zadní 
kouřovod ø 150 mm, účinnost 85 %, hmot-
nost 136 kg

29.650,-

23.490,-

• J�D(N�CN� YČ(NNOST 97 ơ
• SN�DN� OBSLW'�Ě Z�PNWT* � N�-

ST�V�N* POh�DOV�N� T�PLOTc  VQ� 
OST�TN* S� N�ST�V* �WTO8�T(C1c

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

Kachlová krbová kamna Treviso 
s teplovodním výměníkem
regulace výkonu 3,5 - 10,7 kW, účinnost  
85 % !, palivo: dřevo, ekobrikety, uhelné 
brikety, terciální spalování, akumulační 
masivní kachle hnědý lesk s plastickým vzo-
rem, rozměry (v x š x h): 1100 x 750 x 486 
mm, horní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 
190 kg

Kamna na bioethanol Future
pro pověšení/ zabudování do zdi, vhodné pro interiéry bez 
komínu, rozměry (v x š x h): 1100 x 540 x 130 mm

19.990,-

NOV(N1�

D�8ONTOV�T�LNd 
Vd8�N*1Ĕ

8OhNOST PM(1L�D�N* 
BOČN*8( DV*M1c

PKO POL�N�  
D�L1c �h Ś0 cmĔ

22.990,-

859,-

Ochranné tvrzené sklo pod kamna
tvar obdélník, rozměr: 90 x 75 cm, tl. 6 mm

8,4 kW 10,7 ka

NOV(N1�NOV(N1�

27.990,-

možná instalace svépomocí, pro za-
pojení krbu nebo krbových kamen pro 
byty a domy bez stávajícího standard-
ního komínu délka 4 m, ø 300 mm

Nerezový venkovní komín  
– kompletní sada

možnost prodloužení

1 m = 3.790,-

4 
m42.370,-

4.550,-

záloha:  2.349,-
měsíční  
splátka: 10x 2.349,-

1/10*

D�LQ* KOZ8�Kc 
� TV�Kc PM*8O V 
N�Q(C' C�NTK�C'

YČ(NNOST  
SP�LOV�N* 8Ś ơ Ĕ



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

21

Krbová kamna Meland
111736 21732191
výkon až 9 kW, výhřevnost až 190 m³, terciální spalová-
ní, spotřeba paliva pouze 2,2 kg/ hod., velké topeniště 
pro polena délky 35 cm, rozměry (v x š x h): 1015 x 550 
x 410 mm, horní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kg

Krbová kamna Viking
108786 21717596
výkon až 6 kW, výhřevnost až 180 m³, bočnice z béžové 
keramiky, rozměry (v x š x h): 1120 x 519 x 402 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 130 kg

8.990,- 14.990,-

39.990,-

9 kW

Litinová kamna Kelt 
108786 21719705
výkon až 6 kW, výhřevnost  
až 130 m³, pro topení  
dřevem i uhlím, rozměry  
(v x š x h): 720 x 670 x 400 mm, 
zadní kouřovod ø 130 mm,  
hmotnost 70 kg

12.990,-

9 kW

9 kW

Litinová kamna Kelt
108786 21719705
výkon až 6 kW, výhřevnost 
až 130 m³, pro topení 
dřevem i uhlím, rozměry 
(v x š x h): 720 x 670 x 400 mm, 
zadní kouřovod ø 130 mm, 
hmotnost 70 kgvýběr dalších barev a vzorů (na objednávku)

Kachlová kamna K-3 s plotnou
102021 21401260
výkon až 10 kW, výhřevnost až 250 m³, prove-
dení: vzorovaná kachle, rozměry (v x š x h): 850 
x 870 x 570 mm, boční nebo zadní kouřovod  
ø 130 mm, hmotnost 250 kg

10 kW

6 kW

Litinová krbová  
kamna Chambord
111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost až 
180 m3, provedení: celolitinová, 
litina antracit, vyšší akumulační 
schopnosti, rozměry (v x š x h):  
690 x 550 x 420 mm, zadní 
kouřovod ø 150 mm, hmotnost 
98 kg

15.490,-
6 kW

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

Litinová krbová 
kamna Chambord
111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost až 
180 m
litina antracit, vyšší akumulační 
schopnosti, rozměry (v x š x h):  
690 x 550 x 420 mm, zadní 
kouřovod ø 150 mm, hmotnost 
98 kg

15.490,

111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost až 
180 m

Sporák Prity 2P
111508 21729467

výkon 14 kW, horní kouřovod, ø 130 mm,  
3 mm plech, litinový rošt topeniště, rozměry 
80 x 93 x 58 cm, hmotnost 107 kg

11.490,- 14 kW

Krbová kamna Atrium 7
108786 21719927
výkon až 9 kW, výhřevnost až 160 m³, 3-stranné panoramatické prosklení,rozměry 
(v x š x h): 1214 x 626 x 502 mm, horní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 149 kg

PANORAMATICKÉ  
PROSKLENÍ  
ZE 3 STRAN

S TROUBOU  
VČETNĚ  

TEPLOMĚRU

záloha:  1.149,-
měsíční  
splátka:  10x 1.149,-

1/10*

22.990,--



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

22

Kamna Prometheus
výkon 5 kW, výhřev- 
nost až 115 m³, roz- 
měry v 855 x š  
360 x h 390 mm,  
zadní kouřovod  
ø 120 mm, bočnice  
ze smaltovaného  
plechu, hmotnost  
38 kg

5 kW

Krbová kamna Tirol
výkon 6 kW, výhřev- 
nost až 135 m3,  
rozměry: v 980  
x š 485 x  
h 426 mm,  
horní kouřo- 
vod ø 150 mm,  
keramická  
polička,  
hmotnost  
67 kg

5.490,-

6 kW

Plynová kamna Relax 4,2 kW
pro připojení na PB lahve 2 nebo 10 kg, piezo-
-zapalování, pojistka  
OXY STOP,  
3 stupně re- 
gulace výkonu,  
rozměry: 410 x  
440 x 700 mm,  
hmotnost 14 kg,  
vč. redukčního  
ventilu a připo- 
jovací hadice  
60 cm

3.990,- !

16.990,-14.990,- 17.990,-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

-

-

Široký výběr kouřoviny:
ceny např.: 

ø  
120 mm

ø  
130 mm

ø  
150 mm

ø  
180 mm

Komínová zděř 19,- 19,- 25,- 115,-*
Růžice kouřová 18,- 19,- 25,- 95,-*
Roura přímá, tenkostěnná, délka 1 m 89,- 99,- 119,- 645,-*
Roura přímá, silnostěnná, délka 0,5 m - 339,- 359,- 419,-
Koleno kouřovodu, 90°, tenkostěnné 85,- 99,- 129,- -
Koleno kouřovodu, 90°, silnostěnné 329,- 359,- 309,- 499,-

9�silnostěnné i tenkostěnné           9�všechny běžné typy a rozměry
Široký výběr 
kouřovodů

až 14 kW až 19 kWaž 23 kW!

Vysavač víceúčelový 
„CENERILL“
103429 21344578
230 V/ 800 W, nádrž 18 l, 
pro čištění krbů a kamen, 
vhodné také např. na úklid 
pracoviště na stavbě

18 l

Čistič krbových skel
111736 21731675
gelový, s vůní pomeranče

*silnostěnná = plech 1,5 mm

99,-

Těsnící šňůra 
111736 21732818
10 x 3 cm, pro montáž do kamno-
vých dvířek (bez vyobrazení)

39,-

29,-

Podpalovač PE-PO®
40 podpalků,  
pevný

REGULACE TEPLOTY TOPNÉ 
VODY 50 až 90 °C

PRODÁVÁME TAKÉ  
10 kg PB LAHVE

Přídavný výměník tepla
ke kouřovodům ø 120 mm 

779,-

Krbová kamna Prity W 17 s teplovodním  
výměníkem
výkon až 23 kW (výměník  
17 kW), výhřevnost až  
300 m3, rozměry: v 1160  
x š 650 x h 550 mm,  
horní kouřovod ø 130 mm,  
hmotnost 130 kg

Krbová kamna Prity SK W10 s teplovodním  
výměníkem
výkon až 14 kW (výměník  
10 kW), objem výměníku  
14 l, výhřevnost až 350 m3,  
rozměry: v 906 x š 470 x h  
523 mm, horní kouřovod  
ø 130 mm, hmotnost 98 kg

Kotel Prity MA18 
výkon 18 + 1 = 19 kW (voda + vzduch),  
s teplovodním výměníkem, palivo:  
uhlí, palivové dříví, ekobri- 
kety, litinový rošt topeniště,  
rozměry (v x š x h): 890 x  
570 x 510 mm, horní kouřo- 
vod ø 130 mm, hmotnost  
136 kg

2.190,-

Krbová kamna Prity  
K1 9 kW
výkon až 9 kW,  
výhřevnost až  
160 m³, rozměry  
(v x š x h): 760 x  
450 x 400 mm,  
horní kouřovod  
ø 130 mm,  
hmotnost 67 kg

4.950,--

959,--

9 kW!



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

23

Kompletní sada  
krbu Laponie
výkon až 15 kW, obsahuje: velkou krbovou 
vložku s vnitřním prostorem 566 x 285 x 
400 mm, sadu kachlového opláštění s reli-
éfem, včetně spodní i horní římsy i teplo-
vzdušných výdechů, sokl a kryt kouřovodu 
z umělého kamene, zelená, hnědá nebo písko-
vá barva, rychlé a snadné sestavení svépomocí, 
celkové rozměry: v 1920 x š 1170 x h 585 mm, 
kouřovod ø 150 mm

KOMPLETNÍ SADA:
značková krbová vložka  
+ rustikální obestavba  

+ kryt kouřovodu

39.990,- ! 34.990,-

Kompletní sada krbu Pateo  
včetně rohové krbové vložky
výkon až 8 kW, výhřevnost až 240 m³, 
obklad pískovec, provedení levé nebo pravé, 
rozměry (v x š x h): 1303 x 1500 x 740 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, na objednávku 
do 2 týdnů

19.990,-

Krbová vložka Oxford 105TPL 
s teplovodním výměníkem
výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost až 300 m³, inovovaný 
výměník s výkonem až 10,5 kW, rozměry (v x š x h):  
1127 x 724 x 458 mm, horní kouřovod  
ø 150 mm, hmotnost 125 kg

Litinová krbová vložka F 101
regulovatelný výkon 10 - 12 kW, vytápěcí schopnost až 250 m³, plastický reliéf čelní desky, délka pole-
na 48 cm, rozměry (v x š x h): 520 x 695 x 364 mm, horní kouřovod ø 180 mm, hmotnost 107 kg

s teplovodním výměníkem 
(možnost připojení několika topných 
těles, vyobrazené topné těleso  
a expanzní nádoba nejsou součástí 
dodávky)

J I Ž  1 8  L E T  č .  1  V  C E N Á C H  A  V Ý B Ě R U !

7

39.990,-

29.650,-

18.780,-

14.990,-

39.990,-

• JEDINEČNÁ ÚČINNOST 97 %
• SNADNÁ OBSLUHA: ZAPNUTÍ 

A NASTAVENÍ POŽADOVANÉ 
TEPLOTY - VŠE OSTATNÍ SE 
NASTAVÍ AUTOMATICKY

SILNOSTĚNNÉ KACHLE 
S VÝKONNÝMI AKUMU-
LAČNÍMI SCHOPNOSTMI 

= HŘEJÍ I NĚKOLIK HODIN 
PO VYHASNUTÍ OHNĚ

VHODNÉ TAKÉ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ DO 
OTEVŘENÝCH KRBŮ NEBO MODERNIZACI STÁVAJÍ-

CÍCH STARŠÍCH KRBŮ S MALOU ÚČINNOSTÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

s teplovodním výměníkem s teplovodním výměníkem

s teplovodním 
výměníkem

(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

(možnost při-
pojení několika 
topných těles, 
vyobrazené top-
né těleso a ex-
panzní nádoba 
nejsou součástí 
dodávky)

Krbová kamna na pelety 
Pelletto
2572 0520803 
výkon až 8,1 kW, účinnost 97 % 
!!!, výhřevnost až 230 m³, palivo: 
dřevěné pelety, spotřeba: 1,8 
kg/ hod., externí přívod vzduchu 
= dostatek kyslíku v místnosti, 
automatická regulace primárního 
přívodu spalovacího vzduchu, cle-
an technology = šetrné k přírodě, 
značková kvalita, špičková tech-
nologie, provedení: světle šedá/ 
antracit, rozměry (v x š x h): 986 
x 525 x 498 mm, zadní kouřovod 
ø 80 mm, hmotnost 86 kg

Kachlová krbová kamna 
Treviso
2572 0520755 
regulace výkonu 3,5 - 10,7 kW, 
účinnost 85 % !, palivo: dřevo, 
ekobrikety, uhelné brikety, terciální 
spalování, akumulační masivní 
kachle hnědý lesk s plastickým vzo-
rem, demontovatelný výměník !, 
rozměry (v x š x h): 1100 x 750 x 
486 mm, horní kouřovod ø 150 
mm, hmotnost 190 kg 

  
 

  
  
  
  
  
 
 

Teplovodní krbová vložka Aquaflam 25
8343 0672108 
celkový výkon až 30 kW z toho 21 kW do topné vody, externí přívod vzduchu 
s elektronickou regulací, dodáváno včetně chladící smyčky, velké topeniště pro pole-
na až 55 cm, plní funkci teplovodního kotle pro vytápění i větších domů, materiál = 
kotlová ocel tl. 6 mm, splňuje nejpřísnější evropské 
normy, provedení i s rovným sklem, rozměry (v x š x h): 
1109 x 735 x 624 mm, horní kouřovod 180 mm, 
s bezpečnostní klapkou, hmotnost 170 kg

Krbová vložka 
s teplovodním výměníkem 
- model Oxford 
8277 0528159 
výkon až 15 kW (výměník 7 kW), vytápěcí schopnost až 
300 m³, rozměry (v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, horní 
kouřovod ø 150 mm, hmotnost 125 kg

možno zakoupit také v provedení bez 
výměníku, výkon až 14 kW, vytápějící 
schopnosti až 280 m3 

za 15.890,-

Litinová krbová vložka F 101 
8216 0529062 
regulovatelný výkon 10 - 12 kW, vytápěcí schopnost až 250 m³, plastický reliéf čelní desky, délka pole-
na 48 cm, rozměry (v x š x h): 520 x 695 x 364 mm, horní kouřovod ø 180 mm, hmotnost 107 kg

Teplovodní krbová vložka Aquaflam 25

celkový výkon až 30 kW z toho 21 kW do topné vody, externí přívod vzduchu 
s elektronickou regulací, dodáváno včetně chladící smyčky, velké topeniště pro pole-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 

výkon až 15 kW (výměník 7 kW), vytápěcí schopnost až 
300 m³, rozměry (v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, horní 

CÍCH STARŠÍCH KRBŮ S MALOU ÚČINNOSTÍ7.950,- !
LITINA

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

záloha:  795,-
měsíční 
splátka: 10x 795,-

1/10*

ŠIROKÝ VÝBĚR EL. TOPIDEL, KRBOVÝCH KAMEN A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NAJDETE TAKÉ V NAŠEM NOVÉM KATALOGU, KTERÝ PRÁVĚ VYŠEL

Krbová kamna    Kachlová kamna    Krbová kamna s teplovodním výměníkem   

Sporáky s plotnou    Krbové vložky    Peletová kamna    Krby a el. krby    

Krbové nářadí    Topidla    TopivoKATALOG KAMNA 2011

www.bauhaus.cz

Platí od 26. 08. do 31. 12. 2011

v ČRv ČR

Krbová kamna    Kachlová kamna    Krbová kamna s teplovodním výměníkem  

Sporáky s plotnou    Krbové vložky    Peletová kamna    Krby a el. krby   

Krbové nářadí    Topidla    TopivoKATALOG KAMNA 2011

www.bauhaus.cz

Platí od 26. 08. do 31. 12. 2011

v ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČR

záloha:  1.999,-
měsíční  
splátka: 10x 1.999,-

1/10*

VHODNÉ TAKÉ PRO  
DODATEČNOU  
MONTÁŽ DO

OTEVŘENÝCH KRBŮ  
NEBO MODERNIZACI 

STÁVAJÍCÍCH  
STARŠÍCH KRBŮ  

S MALOU ÚČINNOSTÍ

Rozvody horkého vzduchu od krbu 
– příklady instalace:

10

11

14 15

16

17

18
19

20

21

1 2

3

4

6 7

Koleno-stěna-strop ploché  199,-
Plochý rozvod tepl. vzduchu  219,-
Úchytka plochá 29,-
Koleno 90° ploché 189,-
T kus ø 150 mm 189,-
ALU ohebné potrubí 3 m, ø 125 mm 199,-
ALU potrubí 3 m, ø 150 mm 229,-
Spojka pro spojení ALU potrubí ø 125 mm 59,-
Ovládaná klapka ø 150 mm 929,-
Ventil. mřížka bílá 160 x 315 mm 459,-
Ventil. mřížka bílá, s žaluzií 160 x 315 mm 549,-
Ventil. mřížka bílá, s žaluzií 160 x 170 mm 449,-
Ventil. mřížka bílá 160 x 170 mm 329,-
Zděř pro připojení ALU potrubí ø 125 mm 149,-
Zděř pro připojení ALU potrubí ø 150 mm 149,-
Vratná klapka, nerez ø 125 mm 319,-
Opláštění 4 vývody ø 150 mm 2.150,-
Komínová stříška ø 150 mm 499,-
Kovová spona ø 100 - 150 mm 39,-
Hliníková páska š 50 mm/ 40 m 290,-
ALU izolované ohebné potrubí 
(do 250 °C) 150 mm/ 10 m 1.790,-

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

8

12 13

MASIVNÍ KACHLE PRO 
AKUMULACI TEPLA

6.990,--

5



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

24

Elektrický topný panel
jednoduchá instalace, nízké  
pořizovací a provozní náklady, 
rozměr panelu: 60 x 60 x 1 cm,  
příkon 400 W, vytopí podla-
hovou plochu do 12 m2, panel 
možno natřít barvou nebo 
polepit teplovzdornou folií

1.790,--
Elektrický přenosný  
sálavý panel
s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, i pro montáž 
na zeď, pojízdné: na kolečkách

1000 W, š 54 x v 58 cm  
1.490,-
2000 W, š 74 x v 58 cm  
1.790,-

od

1.490,-

Vyzařování tepla 
- běžný olejový 
radiátor:

Vyzařování 
tepla u sálavého 
panelu:

oproti 1 min. 10 min. 20 min.

Olejové radiátoryOlejové radiátoryOlejové radiátory
Olejový radiátor
7 žeber
3 stupně: 600/ 900/ 1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 1250/ 2000 W

1.190,-

od

998,-

Olejový radiátor
11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ za-
pnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barva

1.990,-

Olejové deskové radiátory
s termostatem, na nožkách,  
vhodné i pro nástěnnou montáž
700 W, rozměr: v 650 x  
d 800 mm

1000 W, rozměr: v 600 x  
d 1140 mm

1.590,-

1.790,-

Akumulační  
kamna
model WSP3010, příkon až 3000 W, 
sériově vestavěný termomechanický 
regulátor nabíjení, vyšší bezpeč-
nost díky přídavnému termostatu, 
rychlá montáž, ekologicky nezávadné 
provedení, protiprachové sítko, tichý 
ventilátor, bílá barva (RAL 9010), 
rozměry (v x š x h): 650 x 780 x 245 mm, 
hmotnost 169 kg

DALŠÍ TYPY NA OBJEDNÁVKU
(dodání do 2 týdnů)

13.990,- záloha:  1.399,-
měsíční  
splátka: 10x 1.399,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Koupelnová topidla
Koupelnový ventilátorový rychloohřívač
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, s termostatem, ochrana 
proti zámrazu, s ventilátorem,  
pro montáž na stěnu

899,-

il. foto

Rychloohřev a ochrana proti zámrazu

Interiérový infrazářič
800 W, 2 stupně: 400/ 800 W, 
na postavení, bezpečnostní  
pojistka proti přehřátí a proti 
převrhnutí

Křemíkový nástěnný infrazářič
3 stupně: 500/ 1000/ 1500 W, výkyvný, ovládání šňůrkou, pro 
umístění na stěnu, do koupelny, stříbrná barva

299,-

498,-

Ochrana proti zámrazu
500 W, termostat  
s ochranou proti zá- 
mrazu, IP XO, pro  
montáž na stěnu,  
kontrolka

299,-

Nástěnné a samostatně stojící konvektory Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování 
polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spína-
cích prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka  
s automatickým resetem, IP24

IP 24

od

1.390,-

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-

36 cm 750 W 1.490,-

44 cm 1000 W 1.690,-

52 cm 1250 W 1.750,-

60 cm 1500 W 1.790,-

76 cm 1750 W 1.950,-

84 cm 2000 W 1.990,-

100 cm 2500 W 2.390,-

100 cm 3000 W 2.490,-

Konvektor
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, 
s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, samo-
statně spínatelný turboventi-
látor, k postavení: na nožkách, 
možná montáž i na stěnu, 
přenosný

VČ. TURBOVENTILÁTORU

599,-

Malé přenosné konvektory
Průmyslové el. topidlo
3 stupně: 700/ 1300/  
2000 W, IPX4,  
s termostatem

1.490,-

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W,  
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,- !

Topný ventilátor  
HS 203 T
2000 W, s ochranou  
proti převrhnutí

499,-

Přímotopný horkovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W,  
ochrana proti převrhnutí,  
malé rozměry, moderní  
design

665,-

jméno, příjmení:  ........................................................................

adresa, vč. PSČ:  ..........................................................................

mobil/ telefon: ...........................................................................

e-mail:  .......................................................................................

Jak se bude jmenovat nový český ¾lm?

A) Marťani ve vesmíru

B) Když se to má podařit

C) Martin a Venuše

Více informací o soutěži a ¬lmu najdete na www.bauhaus.cz  
a www.martinavenuse.cz

označte správnou odpověď

Jednoduše vyplňte tento kupón, který vystřihněte  
a odevzdejte ve svém nejbližším specializovaném 
centru BAUHAUS. Soutěž trvá do 30.9.2012.

označte správnou odpověď

partner ¬lmu

STAŇTE SE ČLENEM ŠTÁBU A VYHRAJTE MOŽNOST ZÚČASTNIT SE  
NATÁČENÍ NOVÉHO ČESKÉHO FILMU!proti zámrazu, s ventilátorem, 



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

26

Vypínačová série  
Sedna
provedení polar,  
přizpůsobivé nerovnostem 
stěny (až o 2 mm)

1-násobná zásuvka 139,-
2-násobná zásuvka 159,-
vypínač od 157,-
tlačítko od 165,-
stmívač 599,-
zásuvka Tv/ R 299,-
zásuvka datová 209,-
rámeček od 69,-
detektor pohybu 1.880,-

NEJŠIRŠÍ NABÍDKA VYPÍNAČOVÝCH SÉRIÍ ZNAČEK: 

Vypínačová série  
Visage
bílá barva

1-násobná zásuvka,  
1 x ČSN 69,-

2-násobná zásuvka, 
2 x ČSN 99,-

vypínač od 62,-
tlačítko od 69,-
stmívač, 1000 W 389,-
zásuvka Tv/ R 309,-
zásuvka telefoní 269,-
rámeček 2-násobný 39,-
rámeček 3-násobný 49,-

Vypínačová série  
Tango
bílá barva

1-násobná zásuvka 139,-
2-násobná zásuvka od 169,-
vypínač od 157,-
tlačítko 199,-
zásuvka Tv/ R/ Sat 379,-
zásuvka Tv/ R 319,-
krabice na omítku od 15,-

násobné rámečky od 49,-

Vypínačová série  
Anya
provedení polar

1-násobná zásuvka 79,-
2-násobná zásuvka 109,-
vypínač od 65,-
tlačítko od 79,-
stmívač 439,-
zásuvka Tv/ R 255,-
zásuvka telefoní 95,-
rámeček od 25,-

Vypínače a zásuvky, které můžete 
doplnit barevným dekoračním 
prvkem. Také na www.vypinac.cz.

Teploměr s vlhkoměrem
model THW 301, měří vlhkost pomocí drátové 
teplotní sondy o délce cca 3 m, zobrazení 
vnitřní teploty v rozsahu -10 °C až 60 °C, zob-
razení vnitřní vlhkosti: 25 % až 95 %, zobraze-
ní venkovní teploty v rozsahu -50 °C až 60 °C, 
napájení: alkalická baterie 1 x 1,5V AAA

199,-

Info

MDN1
příkon 320 W, odvlhčovací
kapacita 10 l/ 24 hod.

3.290,-

El. odvlhčovače vzduchu Stop plísním a vlhkosti

plíseň na okně

Vzdušná vlhkost větší než 65 % nepříznivě ovlivňuje organismus. Odvlh-
čovače snižují hodnotu relativní vzdušné vlhkosti v uzavřených místnos-
tech. Pracují na principu kondenzace vody, tzn, že díky ventilátoru dojde 
k poklesu teploty vzduchu v uzavřené místnosti a nadbytečná vlhkost je 
poté zachycena do zásobníku.

protizámrazová pojistka a pojistka proti přetečení nádrže, LED display

MDF2
příkon 410 W, odvlhčovací 
kapacita 20 l/ 24 hod.

plíseň vnitřních stěn

4.990,-

3-dílná sada zásuvek s dálkovým ovládáním
dosah min. 35 m, s dálkovým ovládáním, dětská pojistka, nabízí 
komfort a bezpečí, k bezdrátovému spínání svítidel a elektrických 
zařízení do max. 3500 W

sada 

399,- !

Měřič spotřeby elektrické energie
umožňuje zjistit spotřebu energie spotřebiče, je možno 
zadat dva místní tarify ceny a vyčíslí náklady přímo v Kč, 
měří: kWh, V, A, jmenovitý proud 16 A, měřící rozsah 
5 - 3680 W

299,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

 vyrobeno
ve Švédsku
 vyrobeno
ve Švédsku

Kabel CYKY
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm

4x 2,5 mm2 38,-/ bm

5x 1,5 mm2 29,-/ bm

5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

Kabel CYKYLO
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

Jističe XBS
1-pól., 6 A, 25 A od 55,-
1-pól., 10 A 55,-
1-pól., 16 A 49,-
1-pól., 20 A 55,-
3-pól., 10 A, 16 A, 20 A,  
25 A, 32 A od 159,-

Jističe
E 6000 E1-pól., 10 A, 16 A 74,-
E 6000 E1-pól., 25 A 76,-
E 6000 E3-pól., 16 A, 20 A 249,-
E 6000 E3-pól., 25 A, 32 A 269,-
E 6000 E1-pól., 6 A, 20 A 79,-

Proudové chrániče FI, XBS
25 A, 2-pól., 30 mA 499,-
40 A, 4-pól., 0,03 mA 569,-

Proudové chrániče FI
25 A, 2-pól., 30 mA 649,-
16 A, 2-pól., 30 mA 659,-
25 A, 4-pól., 30 mA 799,-

Propojovací lišta – vidličková
délka 0,5 m

1-pólová 169,-
3-pólová 289,-

Bezešroubové svorky
různá balení

2 x 0,75-2,5 mm 22,-/ bal. 10 ks 199,-/ bal. 100 ks

3 x 0,75-2,5 mm 25,-/ bal. 10 ks 224,-/ bal. 100 ks

5 x 0,75-1,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 281,-/ bal. 100 ks

5 x 0,75-2,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 299,-/ bal. 100 ks

8 x 0,75-1,5 mm 57,-/ bal. 10 ks 269,-/ bal. 50 ks

8 x 0,75-2,5 mm 64,-/ bal. 10 ks 304,-/ bal. 50 ks

Přístrojová  
svorkovnice
„čokoláda“

1,5 mm 15,-/ 1 ks 122,-/ bal. 10 ks

2,5 mm 16,-/ 1 ks –
4 mm 19,-/ 1 ks 139,-/ bal. 10 ks

6 mm 25,-/ 1 ks 149,-/ bal. 10 ks

10 mm 31,50/ 1 ks 113,-/ bal. 5 ks

Vidlice
IP 44, 400 V

4x 16 A 59,-
5x 16 A 65,-
4x 32 A 79,-
5x 32 A 113,-

Spojovací zásuvka
IP 44, 400 V

4x 16 A 75,-
5x 16 A 65,-
4x 32 A 99,-
5x 32 A 113,-

Násuvná zásuvka
IP 44, 400 V

4x 16 A 99,-
5x 16 A 99,-
4x 32 A 109,-
5x 32 A 129,-

Vkládací lišty 2 m
bílá barva

Rozměr Cena (Kč/ ks) 24 x 22 mm 33,-/ 2 m

11 x 10 mm 29,-/ 2 m 30 x 20 mm 40,-/ 2 m

15 x 10 mm 19,-/ 2 m 40 x 20 mm 45,-/ 2 m

18 x 13 mm 19,-/ 2 m 40 x 40 mm 69,-/ 2 m

18 x 18 mm 23,-/ 2 m 70 x 40 mm 129,-/ 2 m

20 x 20 mm 27,-/ 2 m 100 x 40 mm 169,-/ 2 m

v nabídce také lišty podlahové, rohové aj.

od

19,-

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/  
délka 10 m 25 m 50 m

ø 16 mm 29,- 59,- 109,-

ø 20 mm 39,- 79,- 149,-

ø 25 mm 55,- 129,- 249,-

ø 32 mm - 269,- -

ø 40 mm - 599,- -

od

29,-

5x 32 A 113,-

Zářivková svítidla Modus
ocelový plech, bílá barva, parabolická mřížka, 
bez světelných zdrojů

4x 18 W, vestavné, d 596 x š 596 x v 94 mm 890,-

2x 36 W, vestavné, d 1196 x š 296 x v 94 mm 890,-

4x 18 W, přisazené, d 650 x š 458 x v 65 mm 890,-
2x 36 W, přisazené, d 1260 x š 266 x v 65 mm 799,-
2x 58 W, přisazené, d 1560 x š 266 x v 65 mm 990,-

od

799,-

VČETNĚ  
SVĚTELNÝCH 

ZDROJŮ

Zářivková svítidla do vlhka
IP 65, pro¾ kvalita

1x 18 W 299,-

2x 18 W 399,-

1x 36 W 349,-
2x 36 W 579,-
1x 58 W 509,-

2x 58 W 859,- od

299,- !

Rozvaděč
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 
24- nebo 36- modulový, 
transparentní nebo  
bílá dvířka

podomítkový od 199,-
nástěnný od 239,-

23
DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

28

Stropní halogenové  
svítidlo Filo
v kompletu 5x 20 W/ G4, + 30x 0,06 W LED 
bílá + 18x 0,13 W LED fialová, dálkové ovlá-
dání, několik možností nastavení, chrom - sklo

VČETNĚ  
DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

Papírové stojanové 
lampy Quintana  
a Cancun        
2x 60 W/ E27, bez žárovek, 
vhodná i pro úsporné 
zářivky, výška 127 cm,  
27 cm (střed) a 35 cm

celková délka 200 cm

PLNĚ VYBAVENÉ SETY

1.150,-

Náhradní světelné zdroje
Halostar Star
patice G 4 nebo GY 6,35, balení  
2 ks, 35⁰, 12 V, 20 W, 35 W

59,-/ 2 ks

Halopin Star
230 V, patice G 9, balení  
2 ks, 25 W, 40 W, čiré

129,-/ 2 ks59,-/ 2 ks 129,-/ 2 ks

Halopar Star
230 V, patice GU 10, balení  
2 ks, 35˚, 35 W, 50 W

135,-/ 2 ks

Haloline Energy 
Saver
230 V, R7S, 74,9 a 114 mm,  
80 W, 120 W, 230 W, 400 W

od 149,-

Halopar Energy 
Saver
230 V, patice GU 10,  
28 W, 40 W

179,-

Halopin Energy 
Saver
230 V, patice G 9,  
20 W, 33 W, 48 W

od 109,-

Úsporné světelné zdroje
Halolux  
ES Classic A
čirý, E 27,  
30 %  
úspora
18 W,  
28 W,  
42 W,  
52 W, 70 W, 
105 W

od 59,-

VHODNÉ TAKÉ PRO 
ÚSPORNÉ ZÁŘIVKY

399,-

od

339,-
od

339,

1 2

3

4

Série bodových svítidel 
žárovky 40 W/ G9, bez žárovek

      1x 40 W 339,-
      2x 40 W 679,-
      3x 40 W 999,-
      4x 40 W 1.290,-

1

2

3

4

LED flexibilní pásky
4 x 50 cm á 15 LED

LED osvětlení
pro dekorační účely, osvětlení kuchyňských linek, ...

Stropní halogenové 
svítidlo Filo
v kompletu 5x 20 W/ G4, + 30x 0,06 W LED 
bílá + 18x 0,13 W LED fialová, dálkové ovlá-

2.490,-Stropní halogenové Stropní halogenové 
svítidlo Filo
Stropní halogenové 



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

29

Série svítidel  
žárovky 40 W/ E 14, bez 
žárovek, provedení: 

      nástěnné
1x 40 W
829,-
      lustr
3x 40 W
1.890,-
      lustr
5x 40 W
2.790,-

Úsporné světelné zdroje

Stojanová lampa Plymouth
matný nikl, včetně stmívače, výška cca 180 cm, 
vč. světelných zdrojů 300 W/ R7s a 50 W/ G 9,  
s dálkovým ovládáním

Duluxstar 
Mini Twist
patice E 27, barva 
světla teple bílá  
či studeně bílá

od 199,-

Duluxstar
patice E 27, barva 
světla studeně 
bílá, 8 W, 11 W, 
14 W, 21 W, 24 W, 
30 W

od 109,-

Dulux Superstar 
Micro Twist
patice E 27, barva  
světla teple bílá  
nebo studeně bílá

7 W  249,-
11 W, 14 W  259,-
18 W, 23 W  279,-

Dulux Superstar
patice E 14 a E 27, barva 
světla teple bílá, 5 W,  
7 W, 11 W, 14 W,  
18 W, 23 W, 30 W

od 229,-

1.390,-

patice GU-10

3 W 229,-
5 W 289,-

reÉektorová/ „klasická“ 
žárovka, patice E 27

5 W 255,-
8 W 449,-

1

2

3

1 3

Série svítidel  
žárovky 60 W/ E 27, bez žárovek, 
provedení: chrom/ dřevo wenge, 
sklo matné bílé

      nástěnné
1x 60 W, 20 x 19 cm 999,-
      lustr
1x 60 W, 77 x 21 cm 999,-
      lustr
2x 60 W, 77 x 40 cm 1.990,-
      lustr
3x 60 W, 77 x 54 cm 2.490,-
      lustr
4x 60 W, 77 x 70 cm 2.990,-

1

2

3

4

5

1 2 5

od

999,-

      nástěnné

3

Úsporné bodové LED svítidlo Evoline
8x zářivky 9 W/ GU 10, 44x LED, včetně zářivek

LED

VČ. ÚSPORNÝCH ZÁŘIVEK
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1.990,-

Spotová lišta Soma
4x 50 W/ GU 10, 71 x 15,5 cm,  
provedení nikl satén

399,-VČETNĚ ŽÁROVEK

2

od

829,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

m2

198,-
Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub,  
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

EditionEditionEditionEditionEditionEdition

TLOUŠŤKA

7
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 327 mm, tl. 8 mm, dekor: břidlice,  
bal. 2,52 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

m2

335,-

TLOUŠŤKA

8
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
FRÉZOVANÁ U-SPÁRA

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub,  
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

m2

325,-
EditionEditionEditionEditionEditionEdition

TLOUŠŤKA

8
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

3030

TLOUŠŤKA

8
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami  
= prvotřídní optika

TLOUŠŤKA

8
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32

289,-
m2 

např. 20 m2  
záloha:  578,-
měsíční  
splátka: 10x 578,-

1/10*m2 

135,--

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click  
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: 
buk Flaming, bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha  
s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: 
Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamelami, povrchová 
vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 
2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha  
se zámkovým systémem
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel: 1382 x 195 mm, 
dekor: javor, vhodná pro všechny obytné prostory a také pro 
komerční prostory s nízkým stupněm zatížení, stupeň zatížení 
31, bal. 2,96 m2

EditionEditionEditionEditionEditionEdition

198,- !
m2  



Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, různé roz-
měry lamel, tl. 8 mm, dekor: 
dub Milford (398,-/ m2), ořech 
Mansonia (429,-/ m2), dub 
Pallazzo (395,-/ m2), Pinie LE 
(398,-/ m2), Vineyard (429,-/ 
m2), podlaha s V-spárou mezi  
lamelami, záruka 15 let na 
odolnost proti oděru, stupeň 
zatížení 32 

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la- 
mel: 1276 × 327 mm, tl. 8 mm, 
dekor: Mirage, Cardedeu, zá-
ruka 15 let na odolnost proti 
oděru, vhodná pro všechny 
obytné prostory a pro komerční 
prostory se středním stupněm 
zatížení, stupeň zatížení 32, 
bal. 2,5 m2 

STUPEŇ ZATÍŽENÍT

ořech  
Mansonia

břidlice  
Cardedeu

m2  

445,-
m2 od

395,-

dub  
Pallazzo

dub  
Milford

Pinie LE Vineyard

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ XL-FORMÁT

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
TLOUŠŤKA

8

Mirage

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la-
mel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, 
dekor: Wenge, dub Narvik, 
bříza Bologna, záruka 12 let na 
odolnost proti oděru, vhodná 
pro všechny obytné prostory 
a pro komerční prostory s níz-
kým stupněm zatížení, stupeň 
zatížení 31, bal. 2,47 m2 

m2  

279,-

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la- 
mel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, 
dekor: buk Moldau, dub Trond-
heim, záruka 15 let na odol-
nost proti oděru, vhodná pro 
všechny obytné prostory a pro 
komerční prostory se středním 
stupněm zatížení, stupeň zatí-
žení 32, bal. 2,22 m2 

T

buk  
Moldau

dub  
Narvik 

bříza  
Bologna 

dub  
Trondheim

m2  

349,-

Parketová podlaha
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus, bal. 3,456 m2 Podlaha LHD dub Vintage Latin

rozměr lamel: 1830 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá konstrukce 
s tloušťkou užitné vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage 
Latin - palubka, jedinečná rustikální optika, bal. 2,08 m2

m2

879,-

TLOUŠŤKA
TLOUŠŤKA

m2

576,-

11KATALOG NYNÍ  
K DISPOZICI TAKÉ NA:

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, různé roz-
měry lamel, tl. 8 mm, dekor: 
dub Milford (398,-/ m2), ořech 
Mansonia (429,-/ m2), dub 
Pallazzo (395,-/ m2), Pinie LE 
(398,-/ m2), Vineyard (429,-/ 
m2), podlaha s V-spárou mezi 
lamelami, záruka 15 let na 
odolnost proti oděru, stupeň 
zatížení 32 

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la-
mel: 1276 × 327 mm, tl. 8 mm, 
dekor: Mirage, Cardedeu, zá-
ruka 15 let na odolnost proti 
oděru, vhodná pro všechny 
obytné prostory a pro komerční 
prostory se středním stupněm 
zatížení, stupeň zatížení 32, 
bal. 2,5 m2

STUPEŇ ZATÍŽENÍT

ořech 
Mansonia

břidlice 
Cardedeu

m2  

445,-445,-445,
m2 od

395,-395,-395,

dub 
Pallazzo

dub 
Milford

Pinie LE Vineyard

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ XL-FKÝ XL-FK ORMÁTRMÁTRMÁ

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

3232
TLOUŠŤKA

88888888

Mirage

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la-
mel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, 
dekor: Wenge, dub Narvik, 
bříza Bologna, záruka 12 let na 
odolnost proti oděru, vhodná 
pro všechny obytné prostory 
a pro komerční prostory s níz-
kým stupněm zatížení, stupeň 
zatížení 31, bal. 2,47 m2

m2  

279,-279,-279,

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

3131
TLOUŠŤKA

777777
EditionEditionEdition

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr la-
mel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, 
dekor: buk Moldau, dub Trond-
heim, záruka 15 let na odol-
nost proti oděru, vhodná pro 
všechny obytné prostory a pro 
komerční prostory se středním 
stupněm zatížení, stupeň zatí-
žení 32, bal. 2,22 m2

T

buk 
Moldau

dub 
Narvik 

bříza 
Bologna 

dub 
Trondheim

m2  

349,-349,-349,

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

Parketová podlaha
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus, bal. 3,456 m2 Podlaha LHD dub Vintage Latin

rozměr lamel: 1830 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá konstrukce 
s tloušťkou užitné vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage 
Latin - palubka, jedinečná rustikální optika, bal. 2,08 m2

m2

879,-879,-879,

TLOUŠŤKA
TLOUŠŤKA

m2

576,-576,-576,

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

KATALOG NYNÍ 
K DISPOZICI TAKÉ NA:



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

32

Lines Flowing
otočné,  
s dekorem 
„Lines 
Flowing“, 
tvrzené bez-
pečnostní 
8 mm sklo 
(ESG), š 834 
x v 1972 
mm, bez 
kování, bez 
zárubně, na 
objednávku

Celoskleněné dveře Clear 
levé/ pravé, tvrzené bezpečnostní 8 mm 
sklo (ESG), šířka 623 nebo 823 mm, 
výška 1972 mm, bez kování, bez zárubně

2.490,- 3.290,-

Dřevěné posuvné dveře
dveřní křídlo: š 885 x v 2050 mm, tl. 26 mm, bílý lak 

1.490,-

Skleněné posuvné dveře 
š 900 x v 2050 mm, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), 4 různá provedení skla:

Clear 1.500,- Satin 2.490,- Lines Positiv 2.890,- Lines Flowing 3.290,-

Niromatt PZ/ BS 

nikl, mat  2.890,-

STYLE  třídílné panty, 
masivní nerez, mat 

3.990,-

Lines Positiv
levé/ 
pravé, 
šířka 623 
nebo  
823 mm, 
tvrzené 
bezpeč-
nostní 8 
mm sklo 
(ESG) 
výška 1972 
mm, bez 
kování, bez 
zárubně 
(bez vyob-
razení)

Kování pro interiérové skleněné dveře do tl. 10 mm

SKY  dvoudílné panty

EV1 PZ/ BS   

hliník  2.690,-

od

1.990,-

sada: klika se zámkem, 2x panty

Niromatt UV/ BS 

nikl, mat  2.390,-

EV1 UV/ BS 

hliník  1.990,-

1 2 1

Satin Lines Positiv

Provedení skla:

Clear Lines Flowing

      Kování posuvných dveří Linea 
skrytá funkce a jednoduchá elegance z hliníku, připraveno pro montáž na stěnu, bez-
pečný a pevně šroubovatelný upínací systém, mušle a podlahový vodící prvek, pro bez-
rámové dveře, podlahový vodící prvek součástí sady, sametová úprava povrchu, sada 
obsahuje: kolejnice 2000 mm, 2 pojezdy, 2 čelní kryty, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek  

3.490,-

      Kování posuvných dveří Porta 
pro skleněné nebo dřevěné posuvné dveře s mušlí, připraveno pro montáž na stěnu, 
zatížitelný a stabilní systém pro montáž na stěnu, podlahový vodící prvek součástí sady, 
sametová úprava povrchu, sada obsahuje: kolejnice 2000 mm, 2 pojezdy, 2 zarážky,  
2 čelní kryty, 2 úchyty do zdi, 2 držáky, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek 

pro dřevěné dveře  5.290,-      pro skleněné dveře  6.290,-

21

1.890,-

skl. dveře + kování od

4.990,-

Satin
levé/ 
pravé, 
tvrzené 
bezpeč-
nostní 8 
mm sklo 
(ESG), 
šířka 623 
nebo 
823 mm, 
výška 1972 
mm, bez 
kování, 
bez 
zárubně

2.890,-

Celoskleněné dveře

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

32

Lines Flowing
otočné, 
s dekorem 
„Lines 
Flowing“, 
tvrzené bez-
pečnostní 
8 mm sklo 
(ESG), š 834 
x v 1972 
mm, bez 
kování, bez 
zárubně, na 
objednávku

Celoskleněné dveře Clear 
levé/ pravé, tvrzené bezpečnostní 8 mm 
sklo (ESG), šířka 623 nebo 823 mm, 
výška 1972 mm, bez kování, bez zárubně

2.490,-2.490,-2.490, 3.290,-3.290,-3.290,

Dřevěné posuvné dveře
dveřní křídlo: š 885 x v 2050 mm, tl. 26 mm, bílý lak

1.490,-

Skleněné posuvné dveře 
š 900 x v 2050 mm, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), 4 různá provedení skla:

Clear 1.500,- Satin 2.490,- Lines Positiv 2.890,- Lines Flowing 3.290,-

Niromatt PZ/ BSNiromatt PZ/ BS
nikl, mat  2.890,-

STYLE  třídílné panty, 
masivní nerez, mat

3.990,-

Lines Positiv
levé/ 
pravé, 
šířka 623 šířka 623 
nebo 
823 mm, 
tvrzené tvrzené 
bezpeč-
nostní 8 
mm sklo 
(ESG) 
výška 1972 výška 1972 
mm, bez 
kování, bez 
zárubnězárubně
(bez vyob-
razení)

Kování pro interiérové skleněné dveře do tl. 10 mm

SKY  dvoudílné panty

EV1 PZ/ BSEV1 PZ/ BS
hliník  2.690,-

od

1.990,-1.990,-1.990,

sada: klika se zámkem, 2x panty

Niromatt UV/ BSNiromatt UV/ BS
nikl, mat  2.390,-

EV1 PZ/ BSEV1 PZ/ BS
hliník  

EV1 UV/ BS
hliník  1.990,-
EV1 UV/ BS Niromatt PZ/ BSNiromatt PZ/ BS

1 2 1

Satin Lines Positiv

Provedení skla:

Clear Lines Flowing

      Kování posuvných dveří Linea 
skrytá funkce a jednoduchá elegance z hliníku, připraveno pro montáž na stěnu, bez-
pečný a pevně šroubovatelný upínací systém, mušle a podlahový vodící prvek, pro bez-pečný a pevně šroubovatelný upínací systém, mušle a podlahový vodící prvek, pro bez-pečný a pevně šroubovatelný upínací systém, mušle a podlahový vodící prvek, pro bez
rámové dveře, podlahový vodící prvek součástí sady, sametová úprava povrchu, sada 
obsahuje: kolejnice 2000 mm, 2 pojezdy, 2 čelní kryty, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek  

3.490,-

      Kování posuvných dveří Porta 
pro skleněné nebo dřevěné posuvné dveře s mušlí, připraveno pro montáž na stěnu, 
zatížitelný a stabilní systém pro montáž na stěnu, podlahový vodící prvek součástí sady, 
sametová úprava povrchu, sada obsahuje: kolejnice 2000 mm, 2 pojezdy, 2 zarážky, 
2 čelní kryty, 2 úchyty do zdi, 2 držáky, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek 

pro dřevěné dveře  5.290,-      pro skleněné dveře  6.290,-

      Kování posuvných dveří Porta 2      Kování posuvných dveří Linea 1

1.890,-1.890,-1.890, Niromatt UV/ BSNiromatt UV/ BS
nikl, mat  

-

skl. dveře + kování od

4.990,-4.990,-4.990,

Satin
levé/ 
pravé, 
tvrzené 
bezpeč-
nostní 8 
mm sklo 
(ESG), 
šířka 623 
nebo 
823 mm, 
výška 1972 výška 1972 
mm, bez 
kování, 
bez 
zárubně

2.890,-2.890,-2.890,

Celoskleněné dveře



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

33

Braga 6
vyobrazený dekor bílá 910, masivní rám 
s bezpečným tvrzeným 4 mm sklem  
Satinato, na objednávku 3 - 4 týdny

2.990,-

Obložkové zárubně

nastavitelné v rozsahu po 20 mm  
75 – 560 mm, vyobrazený dekor bílá 910

od 1.690,-

Laminit hedvábně bílá GL 223 
Děrovaná dřevotříska | Oblá hrana

GetaDoor®
Dveře pro život

| Typ LA-18-21,5 | 
čiré sklo

| Typ LA-1D | 
sklo Satinato

plné

LA–1D

Interiérové dveře LAMINIT- HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm*, vnitřní výplň - dutinková 
dřevotříska**, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”***

LA–DIN

plné 1.990,-
dveře s výřezem (LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25) 2.490,-
vč. speciální zasklívací lišty KS80, která umožní jednoduchou montáž bez lepení  
a hřebíčků, možnost zpětné demontáže skla
ESG tvrzené sklo pro dveře s výřezem  
(LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25) od 291,-
v dekoru čirá, satén, či mastercarre

Obložkové zárubně 2.190,-
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm a 15 cm

Postformingová  
oblá hrana

š 60 - 90 cm, hedvábně bílé, dekor buk skladem mimo Praha Chabry a Brno

Interiérové dveře fóliované Braga
dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška 197 cm, levé/ 
pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

V1 plné 2.490,- V5  s prosklením 2.790,-

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně nastavitelné 
dekor: buk bawaria, dub japonský, bílá

pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm 1.690,-
pro šířku zdi 14 – 16 cm 1.890,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé
2/3 sklo   2.290,-
celosklo   2.490,-

Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé, buk
2/3 sklo   1.790,-

plné – olše

1.150,-
Interiérové dveře  
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, dekor: dub, olše
2/3 sklo   1.890,-

plné – ořech

1.180,-
Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška  
197 cm, levé/ pravé, dekor: ořech
2/3 sklo   1.880,-

plné – bílé

1.490,- 998,- !
plné – buk

Obložkové zárubně 
bílé
pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm 1.690,-
pro šířku zdi 14 – 16 cm 1.890,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm, 14 – 16 cm, 
dekor: buk, 2 díly 1.499,-  

Obložkové zárubně  
fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: ořech 

1.790,-  

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: dub, olše  
1.790,-  

Protipožární dveře  
s certi¾kací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, s protipožárním 
zámkem, dekor:
bílé 3.150,- 
buk, dub, olše 3.350,-

Interiérové dveře fóliované

Protipožární dveře Protipožární dveře Protipožární dveře 

POŽÁRNÍ ODOLNOST 
DO 30 MINUT

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

MOŽNOST 
VÝROBY  

POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

Interiérové dveře 

plné – dub

1.280,-

*HPS laminátový povrch extrémně chrání dveře před poškrábáním dle EN 
14322/ 143323, vhodné nejen pro rodiny s dětmi nebo domácími mazlíčky, ale  
i v kancelářích a jiných komerčních objektech. HPS je extrémně odolná vůči vlhkosti 
a skvěle se tak hodí např. do koupelny, či kuchyně. Výrazně lepší služby než kašíro-
vaná fólie, o lakovaných površích ani nemluvě, poskytuje již laminátová CPL fólie 
o tloušťce 0,2 mm. Vysokotlaké laminátové povrchy HPS jsou bezkompromisním 
řešením jak do domácností, tak i do komerčních prostorů.

**Dutinková dřevotříska nabízí pevnější výplň (není snadné ji např. prokopnout), 
lepší protihlukovou ochranu a je výrazně těžší a stabilnější než papírové voštinové 
výplně. Drtivá většina dveří s lakovaným povrchem či kašírovanou fólií je prodává-
na s papírovou voštinou, jejíž výhoda je snad jen v lehkosti dveří a v její nízké ceně.

***Termínem „postforming“ se označuje postup ohýbání laminátu až po nala-
minování na podklad. Vzniklé oblé hrany jsou designově atraktivnější, než ostré 
přechodové hrany. Rovněž tak poskytují méně možnosti pro zachycování nečistot. Výplň z dutinkové 

dřevotřískové desky

Vlastnosti povrchu

LAMINÁTOVÝ POVRCH

od  

1.990,-

odolné vůči 
otěru

odolné vůči 
skvrnám

odolné vůči 
účinkům 

vodních par

odolné vůči 
žáru cigaret

teplotně 
stálé

stálobarevné

odolné vůči 
nárazům

odolné vůči 
poškrábání

odolné vůči běžným 
domácím chemikáliím

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

OBLÁ HRANA

BÍLÉ NEBO BUK

OBLÉ HRANY



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

34

MÍCHANÉ BARVY JSOU GARANCÍ PROFI KVALITY ZA NEJLEPŠÍ CENU NA TRHU !

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet z pohodlí  
domova vaše originální kombinace barev a laminátových podlah.  

Nechte se inspirovat a vyberte si tu vaši magickou kombinaci.

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

SPEKTOMETR 
BAREV

Přirozeně dokonale žlutá.
www.bauhaus-objektplaner.com/cz

TIP

Vše co 

dokáže barva

od 75,-/ kg

Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily

• fasádní barvy

• interiérové disper. barvy

• latexové barvy

• lazury syntetické

• lazury vodouředitelné

• vodouředitelné laky

a speciality jako:

• obarvené omítky

• silikátové fasádní barvy

• silikonové fasádní barvy

• strukturární barvy  

s dřevěnými vlákny

26,95/ kg26,9526,9526, / kg
Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vyī 
datnost, otěruvzdorná,  
paropropustná

2,5 l 339,-
5 l 619,-

Barva pro koupelny a kuchyně
vhodná do prostředí se zvýšenou vlhkostí a spec. 
hygienickými požadavky, preventivní ochrana 
proti tvorbě hub a plísní, paropropustná, otěruī
vzdorná, omyvatelná

ZABRAŇUJE TVORBĚ PLÍSNÍ

od 84,80/ kg

1 l ≈ 1,46 kg = 8 m2

Eternal In Thermo
pro interiéry, termoizolační a protikondenzační  
malířská barva, pro nátěry chladných stěn a míst  
s nedostatečnou tepelnou izolací, snižuje úniky  
tepla, brání kondenzaci vlhkosti na stěnách

1 kg ≈ 3 m2

Oprava spár před malováním

Probarvené malířské nátěry

Bílé vnitřní malířské nátěry

Bio repel – chytrá houba
biologický netoxický přípravek  
k potlačování plísní na zdivu  
a omítkách

319,-

Onetime
lehčený šlehaný tmel pro exteriér a inī 
teriér, nestéká, nepraská, k okamžitému 
použití na veškeré zdivo, omítky, sádrokarī
ton a dřevo, nevyžaduje broušení

Akrylátový tmel Kutil®
jemný pastovitý tmel vhodný k použití v interiéru 
i exteriéru, opravy od 1 mm ĭ 3 mm, v exteriéru 
doporučujeme opatřit nátěrem, brousitelný a přeī
tíratelný

250 ml 99,-
480 ml 169,-
1 l 279,-
4 l 849,-

0,4 kg 42,-
0,8 kg 79,- 
1,6 kg 135,-

500 g 42,-
2 kg 145,-

Karton tmel profi
pro interiér, jednosložkový výpl¼ový  
brusný tmel, po zavadnutí je možné 
povrch vyhladit vlhkou houbou a tím 
bezprašně dokončit vyhlazení spojů

Malířský set
fÁlie 4 x 5 m ƣ mřížka 
ƣ 250 mm váleček s 
držákem 

NOVINKA

99,- !

599,-
4 kg

299,-
2,5 l ≈ 3,37 kg 

88,70/ kg
Barva Swing Color® EMOTIONS
2,5 l, pro vnitřní použití, nestříkavá úprava, 
odolná proti otěru, vysoká krycí schopnost

1 l ≈ až 13 m2

20 kg 

539,- !

Bílé vnitřní malířské nátěry

Sněhobílá barva  
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost a vydatī 
nost, částečně omyvatelná, otěruvzdorná, paroī 
propustná, tÁnovatelná
ĸjen do vyprodání zásob, není ve standardním sortimentu

od 36,50/ kg

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

něhobílá barva něhobílá barva 

12 l

649,-
26,26,
P

sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost a vydatī

649,-
20% ZDARMA

KAŽDÉ NAŠE SPECIALIZOVANÉ CENTRUM* DISPONUJE 2 PROFESIONÁLNÍMI MÍCHACÍMI CENTRY = VÁŠ MAX. VÝBĚR ĸkromě >stravy,  
  kde je 1 míchací centrum

Colorline
7 ƣ 1  kg zdarma, interiérová probarvená malířská barva, otěruvzdorná, kryvá, paroī
propustná, stálobarevná, bílá nebo 20 různých odstínů, možno mezi sebou míchat

269,-
7 + 1 kg od

1 kg ≈ 8 - 12 m2
NOVINKANOVINKA

bílá
269,-

barevné
od 325,-Dulux Cow

2,5 l, tÁnovaná disperzní barva, dobrá kryvost, vydatnost, stálobarevī
nost, prodyšnost, otěruvzdornost, omyvatelná 

PŘI NÁKUPU 3x 2,5 l DULUX COW INDICKÉ 
STEPI DOSTANETE 1x 2,5 l ZDARMA

369,-
2,5 l

1 l ≈ až 14 m2

3x 2,5 l  
INDICKÉ  

STEPI

+ 2,5 l  
JAKÝKOLI  
ODSTÍN  

ZDARMA!



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

STANDARDNĚ RÁMUJEME DO 14 DNŮ

Zakázkové rámování
XXL výběr obrazů a rámů dle vašich přání a za nejlepší ceny

3. vložení obrazu do rámu
 nebo předání rámu1. vybrat rozměr a lištu 2. realizace rámu

Bezrámové upevnění fotek, obrazů
velký výběr rozměrů: od 10 x 15 cm až 60 x 80 cm, 
normální nebo antireÉexní sklo

Akustický panel
balení 2 ks – á 50 x 100 cm/ ks

nopkovaný 

199,-/ 2 ks

s hroty

499,-/ 2 ks

od

15,--

Molitanová 
deska T2536
200 x 100 cm

tl. 1 cm 99,-
tl. 2 cm 249,-
tl. 3 cm 349,-
tl. 4 cm 399,-
tl. 5 cm 499,-
tl. 6 cm 599,-
tl. 7 cm 699,-
tl. 8 cm 799,-
tl. 10 cm 999,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Obrazy - různé rozměry
potištěný canvas latexovou  
technologií
např.: 35 x 35 cm 199,-
35 x 45 cm 269,-
60 x 60 cm 469,-
60 x 80 cm 569,-

Rámečky na fotografie
pro různé rozměry fotogra¬í, např.: 
      pro 1 ks fotogra¬e 20 x 25 cm 109,-
      pro 4 ks fotogra¬í 9 x 13 cm 195,-
      pro 3 ks fotogra¬í 10 x 15 cm 199,- 

DOVOLUJEME SI VÁM PŘEDSTAVIT NAŠI NOVOU KOLEKCI OBRAZŮ, NECHTE SE INSPIROVAT

KVALITNÍ PROVEDENÍ

od

199,-
Zakázkové rámování

-

1

2

3

2

3

1

Molitanová drť
1 kg

59,-

Sedák
rozměr cca 38 x 37 cm,  
tl. 2 cm, oválný tvar

29,-

od

99,--
MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

200 cm

40 cm

100 cm

Nosnost 
police*

max. 
100 kg

176 cm

90 cm

40 cm

Nosnost 
police*

max. 
175 kg

NOVINKA

36

Příklad splácení:

t Cena nákupu: 10 000 Kč
t Přímá platba: 1 000 Kč
t� Výše úvěru: 9 000 Kč
t� Měsíční splátka: 1 000 Kč
t� Počet měsíčních splátek: 10
t� Celková splatná částka: 10 000 Kč
t� Úroková sazba: 2�,5�% p.a.
t� RPSN: 25,�5%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne �. �. 2012. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15.dni, počínaje měsícem následujícím po 
uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru 
je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

1xxxx_ESSOX_inz_BAUHAUS_60x65_rijen.indd   1 18.10.11   16:1 0

ks od

39,90

4

1

2

5

3

6

Plastové úložné boxy

TAKÉ BALENÍ  
10 ks ZA 399,-

200 cm

70 cm

Nosnost 
police*

max. 
450 kg

3.890,-

Regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

599,-

Regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

180 cm

45 cm

90 cm

Nosnost 
police*

max. 
300 kg

890,- 1.290,-

3.490,-

Kartonové boxy
Model Rozměr, popis Kč/ ks

Multibox XS š 45,5 x h 34,5 x v 41 cm 46,-

Multibox X š 64,5 x h 34,5 x v 38 cm,  
balení 1 ks nebo 10 ks* 49,-

Multibox XXL š 58 x h 43,5 x v 47,5 cm 79,-
Box na šaty š 45,5 x h 34,5 x v 41 cm 229,-
Box na nádobí nebo knihy š 58 x v 33 x h 33 cm, zesílený 75,-

Box archivační
š 51 x v 30 x h 33 cm, na 6 ks  
standardních kancelářských  
pořadačů

89,-

1

4

2

5

3

6

240 cm

* nabídce také balení 10 ks za 399,-

od

75,-

CLEARBOXY
plastové uskladňovací boxy, pro do-
mácnost, dílnu i garáž, stohovatelné, 
vel. XS – XXL

XS, objem 13,2 l 75,- víko 49,-
S, objem 19 l 125,- víko 49,-
M, objem 30 l  179,- víko 79,-
L, objem 45 l 239,- víko 79,-
XL, objem 65 l 299,- víko 79,-
XXL, objem 130 l 499,- víko 189,-

Regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

VHODNÉ TAKÉ 
NA POTRAVINY

187 cm

40 cm

120 cm
Nosnost 
police*

max. 
70 kg

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

Kovová skříň

model MEGA, 5 polic, modrý, rozměry: v 200 x  
š 240 x h 70 cm, nosnost 450 kg/ police*

Stabil Clip  
s exp. mon- 
táží, 4 po- 
lice, roz- 
měry: v 176  
x š 90 x h  
40 cm,  
oranžovo- 
modrý,  
nosnost  
175 kg/  
police*

model RMN, 
6 plecho- 
vých polic, 
max. nos- 
nost 100  
kg/ poli- 
ce*, roz- 
měry:  
v 200 x  
š 100 x  
h 40 cm, 
provede- 
ní: šedý  
lak nebo 
pozink

model R90,  
5 polic, bílý  
nebo po- 
zinkovaný, 
rozměry:  
v 180 x š 90 
x h 45 cm, 
nosnost  
300 kg/ 
police*

4 police, 180 x 80 x 41 cm, 
dvoudílné uzamykatelné 
dveře nosnost 60 kg/ police*

5 polic, rozměry: v 187 x  
š 120 x h 40 cm, nosnost 
70 kg/ police*

1.790,-
5 polic, rozměry: v 187 x š 
90 x h 60 cm, nosnost  
90 kg/ police* 
(bez vyobrazení)

1.590,-

Plastové regály
vhodné také do vlhkých pro-
stor (sklepů, garáží, apod.)



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

DLOUHODOBÁ 
OCHRANA

3,5 l ≈ 35 m2

37

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

NEZAPOMEŇTE PO DLOUHÉ A TUHÉ ZIMĚ NA OBNOVU SVÝCH DŘEVĚNÝCH ELEMENTŮ – VYPLATÍ SE TO!
Lazura s dlouhodobým účinkem
pro exteriéry a interiéry, hedvábně lesklá, 
zaručuje trvalou ochranu, vysoce odolná 
proti povětrnostním vlivům a UV záření, 
odpuzuje vodu, upravuje vlhkost, výběr až 
z 12 odstínů

od  
258,-/ l 750 ml 269,-

2,5 l 749,-
5 l 1.290,-

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

750 ml 279,-
2,5 l 769,-

Bondex matt
pro exteriéry a interiéry, tenkovrstvá lazura 
na dřevo, odolná vůči povětrnostním vlivům 
a vodě, koloidní pigmenty se usadí nejen na 
povrchu dřeva, ale pronikají i do pórů spolu  
s pojivem

Luxol Originál 3,5 l Palisandr
pro exteriéry a interiéry, v sortimentu 
také další odstíny v balení 0,9 l a 2,5 l

   
122,60/ l

3,5 l   

429,- !

VYSOKÁ VYDATNOST

Lazura na dřevo 5 l
pro všechny druhy dřeva v exteriérech, vodoodpu-
divá, prodyšná, odolná proti UV záření a povětr-
nostním vlivům, odstíny: bezbarvá, dub, palisandr, 
ořech 5 l ≈ 70 m2

85,80/ l
NEJVÝHODNĚJŠÍ VHODNÝ NA TERASY

Olej na dřevo
pro exteriéry a interiéry, balení 2,5 l, bezbarvý, 
vhodný pro ošetření dřeva před zazimováním

495,-
2,5 l

198,-/ l 379,60/ l

1 l ≈ 16 m2

Bondex Decking Oil
pro exteriéry, balení 2,5 l, pro ochranu tvrdého 
a exotického dřeva, odstín bezbarvý, teak, ořech, 
dub 

949,-
2,5 l

Bondex zesvětlovač starého nátěru 
dřeva
1 l, snadno a rychle  
zesvětluje všechny  
zašedlé povrchy  
a obnovuje při- 
rozený vzhled  
dřeva, gelovitá  
konzistence

369,-

od 
156,90/ l

1 l ≈ 11,2 m2

Univerzál SU 2013
pro exteriéry a interiéry, syntetická vrchní 
barva na dřevo a kov, široká paleta odstínů

Univerzální barvy na dřevo i kov

Speciální přípravky
Bondex univerzální odstraňovač 
nátěru
0,5 l, odstraňuje barvy, laky, pasty, lazury, lepidla 
na všech površích, gelovitá konzistence činí odstra-
ňování velmi 
snadným 
i na svislém 
povrchu, 
vydatnost 
3 m2

219,-

Barva na střechy
5 kg, nátěrová hmota pro ochranné nátěry a drobné  
opravy vláknocementové betonové střešní krytiny, 
neglasovaných pálených střešních tašek a dřevě-
ných šindelů, trvale pružná i při nízkých teplotách, 
5 odstínů: šedá, červenohnědá, zelená, hnědá, 
višňová

749,-
5 kg

Izoban
pro exteriéry, syntetická hmota k nátěrům be-
tonu, betonových ploch, bazénů, jímek, odstín: 
modrý, šedý, zelený, červenohnědý, béžovýmodrý, šedý, zelený, červenohnědý, béžový

2 kg 359,-
5 kg 699,-

od 139,80/ kg
od

59,-

Vypalovací silikonová  
žáruvzdorná barva
určená k nátěrům kamen, rour, výfuků, topných 
těles s povrchovou teplotou do 500 °C, odstín 
stříbrný, černý, měď
balení:
80 g
400 g

1 kg ≈ 15 m2

Nátěr na kov i dřevo Alkyton
pro exteriéry a interiéry, 1 l, samozákladový = 
možno použít přímo na korozi, kov i dřevo, vysoká 
kryvost, barevná stálost a dlouhá životnost, pružný 
a odolný nátěr

1 l ≈ 10,5 m2

33 % ZDARMA

339,-
1 l

0,6 l od 129,-
3,5 l od 549,-

ETERNAL mat akrylátový
pro exteriéry a interiéry, pro nátěry stavebních 
prvků z oceli, plechu, dřeva i betonu, odolný po-
větrnostním vlivům, výběr až 
z 18 odstínů

1 kg ≈ 8 m2

ŘEDÍ SE 
VODOU

Balakryl Uni
pro exteriéry a interiéry, 0,7 kg, email na dřevo 
a kov, bílý, mat 

+ 20 % ZDARMA !!!

1 kg ≈ 5 – 8 m2

0,7 kg

169,--

5 l   

429,- !

0,7 kg od 169,- 
5 kg od 1.045,-
10 kg od 1.839,-

od  
183,90/ kg

1 l ≈ 13 m2

Bude jiný obrázek

s pojivems pojivems pojivem

Bude jiný obrázek

od  
307,60/ l

1 l ≈ 12 m2

ŘEDÍ SE 
VODOU



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

                                
 
 
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA – 1 
 
 

 

     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

38

Sada nerezového zábradlí
pro interiéry a exteriéry, použití na balkony, schodiště apod., sadu lze libovolně rozšiřovat, pro horní 
nebo boční montáž
obsahuje: 2x zábradlový sloupek, 1x madlo ø 42 mm, délka 1500 mm, se spojkami, 5x kulatá tyč  
ø 10 mm x 1500 mm, se spojkami

sada pro montáž na zem 6.590,-/ sada 8 ks

sada pro boční montáž 6.990,-/ sada 8 ks

Sada nerezového zábradlí pro interiéry i exteriéry

sada  
pro montáž na zem

sada  
pro boční montáž

MOŽNOST DOKOUPIT ROZŠÍŘENÍ

Točité schody KLOÉ
nový design, který zkrášlí váš dům, módní 
spojení dřeva a ušlechtilé oceli propůjčuje 
prostoru teplou atmosféru, zaoblený design 
s působivými technickými vlastnostmi: nasta-
vitelná výška od 253 do 306 cm (až 377 cm  
s dodatečnými schody), schodnice z bukového 
masivu: tloušťka 4,2 cm, barevná provedení 
oceli: bílá, šedá, černá, ø 120, 140, 160 cm, 
na objednávku do 3 týdnů

od 41.090,-

Točité schody Nice
nastavitelná výška od 266 do 306 cm, ø 130 cm, schodnice 
provedení: bříza, s povrchovou úpravou, ihned k odběru

Schodišťové madla
materiál: smrk, délka:

150 cm 364,-
225 cm 546,-
materiál: buk, délka:

150 cm 692,-
225 cm 998,-

990,-

Dětská bezpečnostní zábrana BD2
š 75 - 110 cm, v 74 cm, jednoduchá montáž a speciální 
uchycení mezi dveře, ochrání vaše děti proti úrazům, 
provedení: bukové dřevo, s mechanismem otevírání  
do prostoru

Schodišťový nášlap
buk, 100 x 30 x 4 cm 750,-
Podstupeň
buk, 100 x 20 x 2 cm 389,-

Držáky madla
provedení: zahnutý, rovný,  
barva: černý, bílý, tepaný

od 98,-

il. foto

smrk nebo  
eloxovaný hliník

Nástěnné madlo - sada
ø 42 mm, délka 150 cm, 2 koncovky  
a 2 nástěnné držáky, vzhled ušlechtilá ocel

smrk  499,-
eloxovaný hliník  699,-

19.990,-
prostoru teplou atmosféru, zaoblený design 
s působivými technickými vlastnostmi: nasta
vitelná výška od 253 do 306 cm (až 377 cm 
s dodatečnými schody), schodnice z bukového 
masivu: tloušťka 4,2 cm, barevná provedení 
oceli: bílá, šedá, černá, 
na objednávku do 3 týdnů

od 

-

záloha:  1.999,-
měsíční  
splátka: 10x 1.999,-

1/10*

Balkónové prvky
materiál: smrk, borovice

od

75,-

Díl Rozměry (v x š x h) Cena (Kč)

B 4 800 x 105 x 20 mm 75,-
B 5 800 x 105 x 20 mm 75,-
B 8 900 x 120 x 40 mm 189,-
B 40 1000 x 105 x 20 mm 92,-
B 50 1000 x 105 x 20 mm 92,-

2

1

3

4

5

Schodišťová madla
materiál: smrk, borovice

Díl Rozměry (v x š x h) Cena (Kč)

TM 3 2500 x 40 x 70 mm 725,-
TM 4 2500 x 40 x 70 mm 680,-
TM 4 2500 x 59 x 42 mm 685,-
TM 5 2500 x 65 x 32 mm 669,-

21 4 5

2

1

ŠIROKÝ VÝBĚR

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

il.
 fo

to

2

1

3

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

smrk

borovice



39

Střešní okna

Lemování 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 78 x 140 cm, pro hladkou 
nebo pro¬lovanou střešní krytinu   od 1.090,-

lakované, vakuově impreg-
nováno a povrchově upra-
veno, pro montáž do střech 
se sklonem 15⁰ - 90⁰, bez-
údržbové kování, Ug skla (W/ 
m2K) = 1,1, Uw okna = 1,6
rozměry: 

š 55 x v 78 cm 2.990,-
š 78 x v 98 cm 3.590,-
š 78 x v 118 cm 3.850,-
š 78 x v 140 cm 4.490,-

Univerzální střešní výlez 
vhodný k montáži do všech druhů 
střešních krytin, lemování je součástí 
výlezu, tepelně-izolační zasklení

š 50 x v 55 cm 1.990,-
š 50 x v 74 cm 2.250,-

Plastová střešní okna 
Termo PVC
PVC pro¬ly jsou vybaveny 
ocelovou výztuží pro zajištění 
stability, pro¬ly jsou bez-
údržbové - nevyžadují lako-
vání, ideální do místností se 
zvýšeným výskytem vzdušné 
vlhkosti - koupelny, sušárny, 
kuchyně,  
U

w okna
 = 1,49 W/ m2K

š 55 x v 78 cm 3.495,-
š 78 x v 98 cm 4.395,-
š 78 x v 118 cm 4.585,-
š 78 x v 140 cm 5.355,-

Lemování Universal 
v rozměrech 55 x 78 cm,  
78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 
78 x 140 cm, pro hladkou nebo 
pro¬lovanou střešní krytinu

od 1.295,-

BEZÚDRŽBOVÉ

od

3.495,- !

Víceúčelové plastové okno
výklopné, bílé (RAL 9003) nebo hnědé 
(RAL 8019)

Víceúčelové plastové  
okno ISO 14
výklopné, tepelně-izolační  
zasklení 14 mm, bílé (RAL 9003)  
nebo hnědé (RAL 8019)

od

850,-

Rozměr/ Cena (Kč) 80 x 60 cm 990,-

60 x 40 cm 850,- 90 x 60 cm 1.090,-

60 x 50 cm 890,- 100 x 50 cm 990,-

80 x 40 cm 990,- 100 x 60 cm 1.090,-

80 x 50 cm 890,- 100 x 80 cm 1.390,-

60 x 40 cm  949,- 90 x 60 cm 1.790,-

60 x 50 cm 1.290,- 100 x 50 cm 1.690,-

80 x 40 cm 1.350,- 100 x 60 cm 1.590,-

80 x 50 cm 1.390,- 100 x 80 cm 2.150,-

80 x 60 cm 1.390,- 100 x 100 cm 2.790,-

od

2.990,--

Plastová okna PVC standard
jednokřídlá, stavební hloubka 70 mm, celoobvodové kování ROTO, součinitel 
prostupu tepla oknem Uw = 1,2 W/m2.K-1, otevíravo-sklopné, L/ P

Dřevěná okna
jednokřídlá, stavební hloubka 68 mm, L/ P

bílá barva š 80 x v 100 cm 3.250,-

š 60 x v 60 cm 1.950,- š 90 x v 100 cm 3.350,-

š 75 x v 75 cm 2.590,- š 90 x v 120 cm 3.190,-

š 80 x v 60 cm 2.190,- š 95 x v 110 cm 3.350,-

š 90 x v 60 cm 2.390,- š 100 x v 60 cm 2.690,-

š 90 x v 90 cm 2.850,- š 100 x v 80 cm 2.790,-

š 95 x v 95 cm 3.190,- š 120 x v 120 cm* 4.150,-

dekor zlatý dub
na objednávku

š 60 x v 60 cm 2.390,-

š 90 x v 60 cm 2.890,-

š 90 x v 90 cm 3.420,-

š 90 x v 120 cm 3.820,-

š 120 x v 120 cm 4.980,-

il.
 fo

to

Typ okna zdvojená Econ* EURO standard

Provedení otevíravé a výklopné sklopné (S) nebo otevíravé (O) otevíravé a výklopné

Kování TOKOZ-V ROTO celoobvodové ROTO NT

60 x 60 cm – 2.190,- (S) 2.790,-
60 x 90 cm 2.950,- 2.670,- (O)/ 2.830,- (S) 3.320,-
90 x 90 cm 3.750,-/ (dvoukřídlé 4.490,-) 3.120,- (O)/ 3.280,- (S) 3.950,-
90 x 120 cm 4.100,-/ (dvoukřídlé 4.890,-) 3.440,- (O)/ 3.590,- (S) 4.650,-
120 x 120 cm 5.350,-  dvoukřídlé – 6.860,-  dvoukřídlé

*rozměr: 45 x 60 cm nebo 60 x 45 cm, sklopné za 1.850,-

31 42

3 4 5

*také dvoukřídlé provedení za 4.990,-

5

izolační dvojsklo  
U

g
 = 1,0 W/m2.K-1

izolační dvojsklo  
U

g
 = 2,5 W/m2.K-1

izolační dvojsklo  
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

izolační dvojsklo  
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

5-ti  
komorový 
profil

ocelová 
výztuha

dvojité  
těsnění

profil 
standard

profil standard 
EURO 68

profil 
EURO IV-68

třívrstvý smrkový eurohranol

jedno těsnění

rohová 
okapnice z 
eloxovaného 
hliníku

křídlová 
okapnice pro 
ochranu před 
povětrnostními 
vlivy

2

2 3 4 5

Dřevěné okno zdvojené
sklápěcí, bez sloupku, včetně 
kličky, vyrobena z kvalitního 
smrkového masivu, základní 
provedení – bezbarvé napou-
štědlo, L/ P

š 60 x v 45 cm 1.280,-

š 45 x v 60 cm 1.275,-

š 60 x v 90 cm 1.850,-

š 90 x v 45 cm 2.050,-

š 90 x v 60 cm 2.100,-

PVC WOOD

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

40

Sekční garážová vrata AGS s pohonem
Dvoustěnné panely silné 20 mm, vyplněné speciální PU pěnou pro kvalitní zateplení. Bez-
pečnostní prvky: ochrana proti skřípnutí prstů, reverz pohonu při nájezdu na překážku, ruční 
odjištění vrat při výpadku proudu. Tažné pružiny uložené horizontálně. Dva dálkové ovladače 
v ceně. Provedení: barva bílá RAL 9010, vodorovné drážkování, povrch woodgrain imitující 
strukturu dřeva. Rozměry: 2500 x 2000 mm a 2500 x 2125 mm. Velmi jednoduchá montáž, 
bezúdržbový provoz. Balení v kartonu 2700 x 700 x 500 mm, veškerý montážní materiál je 
součástí balení. Pokud není skladem, tak na objednávku do 14 dnů.

6.990,-

il. foto

Výklopná vrata  
Ecostar Schwingtor
jednostěnná výklopná vrata, barva 
bílá nebo terakotově hnědá RAL 
8028*, bez tepelné izolace, vhodné 
pro řadové garáže, ale i samostatně 
stojící, rozměry: 2375 x 2000 mm, 
2375 x 2125 mm, 2500 x 2000 mm 
nebo 2500 x 2125 mm

Plastové vstupní dveře Easy 60
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 4 ko- 
morové, pro¬l 60 mm, zámek 1-bodový, 
panty 4 pevné, těsnost – 7B, vodotěsný - 
třída 4, akustické vlastnosti - 29 db (-1;-5), 
hodnoty tepelné izolace - 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P
š 88 cm 2.890,-
š 98 cm 2.990,-

Dřevěné vstupní dveře Holz
š 98 x v 198 cm, vč. zárubně,  
dřevěné (smrk), zámek 1-bodový,  
panty 3 pevné, těsnost – A4, vodotěsný 
– třída 4, odolnost proti zatížení větrem 
třída C, L/ P

2.990,-

+ DÁRKOVÝ BALÍČEK* 
V HODNOTĚ 3.000,- Kč 

ZDARMA !!!

14.990,--
*obsahuje vnitřní ovládací tlačítko a rádiovou kódovací klávesnici

Video k výrobku

*na objednávku do 14 dnů

záloha:  1.499,-
měsíční  
splátka: 10x 1.499,-

1/10*

Tesařská zárubeň
š 60, 70, 80, 90 cm, v 197 cm, L/ P  
(bez vyobrazení) 1.499,-

Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitř-
ní izolace uložená v prostoru mezi palubkami, silikonové těsnění 
zafrézováné v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří vlož-
kovým zámkem, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani 
cylindrickou vložku zámku, š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm 
na objednávku

Economy 3.590,-
s průzorem 4.899,-

ZATEPLENÉ

od

3.590,-

Ocelové vnitřní dveře
v 197 cm, pro kanceláře, správní budovy, 
sklepy a také půdní vestavby, jsou robustní, 
tvarově stálé, odolné proti vlhkosti a sluneční-
mu záření, navíc snadno čistitelné
• materiál – dveřní desky z oboustranně  
 pozinkovaných ocelových plechů 0,6 mm
• výplň dveří – voštinová vložka s hustými oky  
 celoplošně slepená s ocelovým plechem
• tloušťka dveří – dvoustěnné 40 mm
• povrch – pozink nebo RAL9016 bílá
• dozický zámek, rozteč 72 mm
• hmotnost cca 20 kg

ŠÍŘKA 60*, 70*, 
80, 90 cm

od

2.180,-

Automatické  
otevírače vrat
– na dálkové ovládání

Swing 350
sada pohonu pro dvoukřídlá vrata, max. délka křídla 
3 m, max. váha křídla 350 kg, elegantní  
design, je vhodný i pro jednokřídlovou  
bránu, otvírání dovnitř  
nebo na vnější stranu  
(max. 120°)

8.499,-

Swing 90
sada pohonu pro dvoukřídlá vrata, 
max. délka křídla 165 cm, max. 
váha křídla 90 kg, otvírání dovnitř 
nebo na vnější stranu (max. 120°)

6.490,- Slide Basic
pohon pro posuvné brány, max. délka/ nosnost  
brány = 8 m/ 600 kg, sada obsahuje motor 12 V  
s elektronickou jednotkou, maják, fotobuňky,  
8 ks ozubnicového  
pojezdu á 50 cm,  
2 ks dálkového  
ovládání

8.499,-

*tyto šířky v bílé barvě na objednávku



vč. zárubně, těsnost – 7B, vodotěsný - třída 4, odolnost proti 
zatížení větrem třída C2, L/ P 

Brigi 60
š 98 x v 198 cm, 4 komorové, pro¬l 60 mm, panty 2 nastavitelné 
(3D)

bílé 3.490,- zlatý dub 4.990,-
Hanna 70 In

š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro¬l 70 mm, panty 3 nastavi-
telné (3D), 5-bodový zámek

bílé 5.890,- zlatý dub 8.890,-
Maria 70

š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro¬l 70 mm, panty 3 nastavitelné 
(3D)

bílé 5.990,- zlatý dub 8.990,-
Venus

š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 6 komorové, pro¬l: 70 mm, 
zámek: 5-bodový, panty: 3 nastavitelné (3D)

bílé 7.990,- zlatý dub 10.990,-

1

2

3

4

1

5

10

2

6

11
š 90 x v 205 cm, rám z eurohranolu tl. 68 mm, kazety tl. 45 mm, 
osazeno sklem 4/16/4, oboustranná čirá kůra, standardně hliníko-
vý práh Gutmann, 3x dveřní závěsy SFS, 2x celoobvodové těsnění, 
jednobodový zámek FAB (dveře PORTO) nebo jednobodový zámek 
FAB + 4 bodé kování Sigenia-Aubi (dveře SIR), je možno na  
objednávku dodat vč. povrchové úpravy dle vzorkovníku barev 
Zobel Zowosan za příplatek 3.500,- 

Porto od 11.990,-
Moden 12.990,-
Sir 13.490,-

 Zateplené palubkové dveře   
stromeček, výška 197 cm, šířka 80 nebo 90 cm,  
levé/ pravé, bez povrchové úpravy, bez kování

5.290,-

š 97 x v 205 x tl. 5 cm, zateplené, povrchová úprava PVC, dekor 
UV odolný, vzor dřevo vč. zárubně, zesílení proti vloupání, ocelová 
mříž, centrální zámek – evropský standard, 2 trny bránicí vysazení, 
11 bezpečnostních trnu, přídavný zámek, nerezový práh, kukátko, 
klika a štítky, vložka a 8 klíčů, montážní sada, bezpečnostní třída 
II, atest EU, L/ P

Sigma
pravá kompaktní oboustranná vitráž 2,4 cm, dekor zlatý dub 
nebo mahagon (mahagon na objednávku)

7.990,-
Omega

š 90 x 205 cm, oboustranná vitráž 24 mm, zesílení proti 
vloupání ocelovou mříží, dekory: zlatý dub (skladem), ořech 
(na objednávku)

8.990,-
RA 35

š 96 x v 205 x tl. 7 cm, zateplené, 4 panty, 5-ti bodový hlavní 
zámek s 9 západkami, přídavný zámek se 4 západkami, denní 
zámek, bílá barva, 2 cm sklo, nerezový práh

8.490,-
RA 13

š 96 cm x v 205 cm, 4 panty, 5-ti bodový hlavní zámek s 9 
západkami, přídavný zámek se 4 západkami, denní zámek, 
barva mahagon, nerezový práh, ateplení minerální vlnou, síla 
plechu (zárubeň/ křídlo) 1,5/ 0,7 mm

5.990,-
RA 09

š 90 cm x v 205 cm, 4 panty, , 5-ti bodový hlavní zámek s 9 zá-
padkami, barva: světlý ořech, výplň papírová voština, nerezový 
práh, síla plechu (zárubeň/ křídlo) 1,2/ 0,5 mm, kukátko

3.990,-

3

7

12

4

8

5

6

7

8

9

Plastové vchodové dveře

Venkovní ocelové vchodové dveře

Masivní smrkové dveře

10

11

12

13

9

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

13

záloha:  529,-
měsíční  
splátka: 10x 529,-

1/10*

21
KLÍČOVÁ SLUŽBA

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

42

OD

PS

OD

OD

Systém sprchových koutů

Camargue Vario nabízí velkou rozměrovou 
pestrost díky volně kombinovatelným prvkům 
systému v bílé nebo stříbrné barvě. Všechny 
prvky jsou k dostání ve čtyřech velikostech.

Pevná stěna (PS) + otáčivé dveře (OD)

rozměr (mm) S5 = PS 750 S6 = PS 800 S7 = PS 900 S8 = PS 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 3.790,- 4.490,- + 3.890,- 4.490,- + 4.190,- 4.490,- + 4.390,-
S2 = OD 800 4.590,- + 3.790,- 4.590,- + 3.890,- 4.590,- + 4.190,- 4.590,- + 4.390,-
S3 = OD 900 4.690,- + 3.790,- 4.690,- + 3.890,- 4.690,- + 4.190,- 4.690,- + 4.390,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 3.790,- 4.990,- + 3.890,- 4.990,- + 4.190,- 4.990,- + 4.390,-

skládá se z:  
1 otočný díl + 
1 pevná stěna, 
ostění lze umístit 
vpravo nebo vlevo 
díky oboustranné 
hydrofobní ochraně 
skla, pevná stěna 
včetně podpěry, 
stříbrné pro¬ly 
označeny S, bílé 
pro¬ly označeny W

Wonder Clean  
– perfektní ochrana povrchu
•  hygiena a čistota tahem 

ruky
• dlouhodobý lesk
• trvalá hygiena a svěžest
• údržba bez námahy
•  brání vzniku usazenin 

vodního kamene  
a nečistot

Rohový kout = otáčivé dveře (OD) + otáčivé dveře (OD)

rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 4.490,- 4.490,- + 4.590,- 4.490,- + 4.690,- 4.490,- + 4.990,-
S2 = OD 800 4.590,- + 4.490,- 4.590,- + 4.590,- 4.590,- + 4.690,- 4.590,- + 4.990,-
S3 = OD 900 4.690,- + 4.490,- 4.690,- + 4.590,- 4.690,- + 4.690,- 4.690,- + 4.990,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 4.490,- 4.990,- + 4.590,- 4.990,- + 4.690,- 4.990,- + 4.990,-

skládá se z:  
2 otočné díly, 
ostění lze umístit  
vpravo nebo vlevo  
díky oboustranné 
hydrofobní 
ochraně skla, 
stříbrné pro¬ly 
označeny S, bílé 
pro¬ly označeny W

• moderní vzhled ĭ dominantní plocha skla, vysoce kvalitní pro�ly z kartáčovaného hliníku, madla z kovu • extra vysoké ĭ 195 cm (vhodné pro sprchové kouty s úrovní podlahy) • uvedené rozměry 
platí pro usazení na vaničku, tj. včetně vaničky. Hro usazení na dlažbu je nutné odečíst ī3 cm na každé straně • čiré bezpečnostní sklo o tloušťce 6 mm • všechny velikosti lze vzájemně kombinovat  
• s vyrovnávacími pro�ly jsou všechny díly velikostně variabilní o ƣ5ħī15 mm • otevírání pomocí vačkového zdvihu v pro�lech • 5 let záruka

Pro¾l ostění

+ =
Otočný díl

19
50

 m
m

Pro¬l ostění  
lze umístit vpravo 
nebo vlevo díky 

oboustranné  
hydrofobní  

ochraně skla.

Typ/ rozměr/ provedení Akrylátová  
na podezdění

Akrylátová  
samonosná

Umělý  
mramor*

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.590,- 1.790,- 3.890,-
90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 1.890,- 4.090,-
80 x 80 cm, čtvercová 1.590,- 1.790,- 4.290,-
90 x 90 cm, čtvercová 1.690,- 1.890,- 4.490,-

Sprchové vaničky

Dveře do niky

skladem i vaničky 75 x 90 cm, 100 x 80 cm 
*skladem i krycí panely

čtvercováčtvrtkruhová,  
rádius 55 cm

rozměr (mm) S1 = 750 S2 = 800 S3 = 900 S4 = 1000

pro¾l S9 1.990,- + 4.490,- 1.990,- + 4.590,- 1.990,- + 4.690,- 1.990,- + 4.990,-

Podlahové  
odtokové žlaby
zápustná hl. 6,2 cm, odtok vody 30 lħ 
min., materiál: vysoce odolný plast, 
nerezový rošt ve 2 designech

délka 75 cm 2.630,-/ set
délka 85 cm 2.800,-/ set
délka 95 cm 2.980,-/ set

Celoskleněný hydromasážní box Antverpy Black
v 215 cm, 5 mm bezpečnostní sklo ī TK�9OH�K�9T, zadní stěnyĚ 5 mm  
bezpečnostní sklo ī Omoke glass, kombinace vany a sprchového 
boxu, pro�lĚ stříbro, 6x masážní tryska, elektronické ovládání, čtyřī
polohová mechanická baterie, sprchový komplet, stropní sprcha

150 x 85 cm  
13.990,-
170 x 90 cm  
15.990,-

Antverpy  
White
150 x 85 cm,  
na objednávku 
13.990,-

150 x 85 cm
1
170 x 90 cm
1

Antverpy 
White
150 x 85 cm, 

1

od

4.990,-

Čtvrtkruhový  
sprchový kout  
včetně  
vaničky
v 199 cm, 4 mm  
bezpečnostní  
sklo, hliníkové  
profily

80 x 80 cm  
4.990,-
90 x 90 cm  
5.190,-

Sprchový kout  
Hammer  
včetně vaničky
80 x 80 cm nebo  
90 x 90 cm, v 199 cm,  
6 mm bezpečnostní  
sklo, chromované  
profily

5.990,-

bezpeč- 
nostní  

sklo 6 mm

mimořádná 
výška  

195 cm

stříbrné 
nebo bílé 

profily

zvedací a spouštěcí  
mechanismus v profilech

variabilita rozměrů pro montáž 
díky vyrovnávacím profilům



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

43

Koupelnový nábytek Fashion
rozměry: š 85 x v 190 x h 33 cm, keramické umyvadlo bez 
baterie, zásuvky se značkovými posuvy BLUM, provedení: 

NOVINKA

vanová
1.890,-
vanová

sprchová
1.490,-
sprchová

Baterie – série Tokyo/ Alicante chrom

Termostatické baterie
úspora vody i energie v desítkách pro-
cent, nastavení teploty vody a následná 
regulace pouze intenzity průtoku, odpa-
dá „míchání“ potřebné teploty vody při 
každém jejím puštění, chrom

Baterie – série Picco chrom

umyvadlová 749,-
sprchová 749,-
vanová 998,-

vanová
1.890,-

Sprchová termostatická baterie  
Grohtherm 1000 Cosmopolitan
chrom, GROHE TurboStat komakt.kartuše, GROHE EcoButton regulátor množ-
ství, spořící tlačítko s individuálním nastavením limitu otočení, GROHE SafeStop 
bezpečnostní pojistka na  38° C, GROHE StarLight chrom povrch, GROHE EcoJoy 
technologie pro úsporu vody
původní cena: 7.800,-

3.290,- !
umyvadlová
1.490,-

sprchová
1.590,-

Zrcadlo s osvětlením Daylight 1
š 50 x v70 cm, halogenové osvětlení 6x 10 W/ 
12 V, vč. žárovek, IP 44, nezávislý VYP/ ZAPínač 
osvětlení

1.890,-

Dřevěná zrcadlová skříňka
materiál lakované bílé MDF s nástřikem  
ve vysokém lesku, s halogenovým osvětlením

Aosta š 45 x v 60 x h 26 cm  1.790,-
Asti š 60 x v 60 x h 26 cm 1.990,-

1

2

2 1

Zrcadlo s poličkou
š 50 x v 70 cm, s fazetou

5 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍ

Závěsný koupelnový set Belladona vč. umyvadla
v 5-ti barevných provedeních: javor, wenge, bílý, bordeaux, antracit  
ve vysokém lesku
skříňka pod umyvadlo š 40 x v 56 x h 44 cm,  
vč. umyvadla 30 x 30 cm a zrcadla 40 x 56 cm,  
bez baterie

polička š 30 x v 23 x h 17 cm 798,-/ ks
umyvadlová baterie 1.490,-

4.490,-

698,-

NOVINKA

Kosmetická 
zrcátka

1.390,-

Bea
ø 20 cm, 5-násobné zvětšení, 
oboustranné, na teleskopic-
kém rameni, chrom nebo 
chrom satin

Venus
ø 17 cm, 3-násobné zvětšení, 
oboustranné, na teleskopickém 
rameni, chrom

nástěnná

439,-

6.990,- 7.490,-
bílý wenge

Koupelnový nábytek FashionKoupelnový nábytek Carla 75
rozměry: š 75 x v 207 x h 50 cm, provedení: MDF, 
dvířka bílý lak ve vysokém lesku, vč. keramického 
umyvadla, zrcadlo s dvěma halogenovými světly, 
vypínačem a zásuvkou, bez baterie

4.590,-

300 %

500 %



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

44

Rozvody vody z mědi

ø 15 mm ø 18 mm ø 22 mm ø 28 mm

Trubka 5 m, tl. 1 mm 490,-/ 
5 m 597,-/ 5 m 747,-/ 5 m 1.062,-/ 

5 m

Koleno 90°, 5090 5,- 7,50 13,50 25,-
Koleno 90°, 5002a 7,- 9,30 15,50 29,-
T-kus, 5130 8,- 16,- 29,- 65,-

topenírozvod vody

rozměr 16 mm 20 mm 26 mm

Koleno 63,- 82,- 125,-

T-kus 82,- 111,- 175,-

Potrubí 26,-/ m 40,-/ m 89,-/ m

3

Program PEX-AL-PEX - lisovací tvarovky
pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění
• materiál mosaz, povrchová  

úprava nikl
• dokonalá těsnost zalisováním  

pro trvalé a těsné spoje
• tlak 10 bar, teplota 90 Ň�,  

životnost až 50 let
• s atestem i na pitnou vodu
• lisovací kleště k zapůjčení proti záloze zdarma

2

1

'T trubka pro další 
odvod pryč

zpětná klapka

výškový rozdíl  
ke sprše min.  
12 cm

zpětná klapka

HT vnitřní odpady
DN 40, DN 50, DN 75, DN 110

HT - trubky

150 – 2000 mm od 15,-
HT - kolena

15Ň, 30Ň, 45Ň, 67Ň, 87Ň od 15,-
Doplňky

Hřevlečná objímka od 25,-
Kedukce od 19,-

6.590,- !

Sanitární kalové čerpadlo
čerpadlo umož¼uje umístit nezbytné sanitární vybavení (tj. a�, 
pisoár, umyvadlo) pod úrovní hlavní kanalizace a je vhodné pro 
prostory s domácím používáním, dopravuje odpadní vodu až  
o 1 patro výš, zpětná klapka součástí dodávky, příklad použitíĚ

2

1

3

ŠIROKÝ VÝBĚR

Dvojdesková kompaktní topná tělesa – typ 22
• typĚ 6 otvorové připojení 1ħ2ğ, bez ventilové vložky
• čistě bílá barva ĭ K�3 9010
• 10 let záruka proti prorezavění zevnitř
• včetně odvzduš¼ovací zátky a záslepek

Automatický  
odvzdušňovač  
topných těles
1ħ2ğ, automaticky  
odvzduš¼uje dle potřeby

259,-/ 2 ks

od

990,--

El. topný radiátor Bona 
Elektro s regulátorem
vč. topné patrony jsou napl-
něny nemrznoucí kapalinou 
s bodem tuhnutí ī5 Ž�, topí 
pouhým zapojením do zásuv-
ky, není nutné připojovat do 
centrální topné soustavy, bílá 
barva

      rovné provedení 

v 77,5 x š 50 cm 2.490,-
v 117,5 x š 50 cm 2.690,-
v 141,5 x š 60 cm 3.190,-
      oblé provedení

v 77,5 x š 50 cm 2.590,-
v 117,5 x š 50 cm 2.790,-
v 141,5 x š 60 cm 3.290,-

VČ. TOPNÉ PATRONY 
A REGULÁTORU  

S TERMOSTATEM

Topný  
radiátor  
Bona Rondo
bílý, oblé pro-
vedení
v 77,5 x š 40 cm 
895,-
v 117,5 x š 50 cm 
1.220,-
v 141,5 x š 60 cm 
1.890,-

od

2.490,-
od 

895,- !!
Topná patrona s regulátorem
300 a až 600 a

od 1.150,-

možnost dodatečného 
připojení dalších zařízení 
ī např. umyvadlo, pisoár, 
sprcha

Koleno 90°
Ø 20 mm 3,80

Ø 25 mm 5,-

Rozvody topení z PPR*

Koleno 45°
Ø 20 mm 5,60

Ø 25 mm 9,-

vnější vrstva PPR

střední vrstva PPR a skelná vlákna

vnitřní vrstva PPR

3,80

5,-
,

5,-
,80

ĸV sortimentu další dílyĚ redukce, přechodka nebo koleno s kovovým závitem, šroubení, nástěnné koleno,  nástěnný T kus, příchytka.

43

1 2

1

2

3

4

Podlahové vpustě
       �HV3, 150 x 150ħ 50 mm, boční, bílá  

61,-
       �HV4, 150 x 150ħ 50 mm, přímá, bílá  

54,-
       �HV1, 105 x 105ħ 50 mm, boční, nerez 

235,-
       �HV2, 105 x 105ħ 50 mm, přímá, nerez 

235,-

od

15,-

V BÍLÉ BARVĚ

dílyĚ redukce, přechodka

Nátrubek
Ø 20 mm 3,80

Ø 25 mm 5,-

Heimeier® K

299,-

Termostatické hlavice
čidlo s kapalinovou náplní
VK 2
bez blokovacíī 
ho kroužku

179,-

 •  3æ niìší délková roztaìnost 
neì PPK

 •  snadná svařitelnost, vyšší 
tuhost

• bílé trubky, bílé tvarovky
•  dlouhodobá zátěì teplé vody 

do 70 °C

potřeby

Trubka FASER se skelnými vlákny
všestranná trubka v tyčích 4 m pro nejnáročnější rozvody pitné, horké i topné 
vody, má 3x nižší teplotní roztažnost než trubka HHK a vysokou tuhost, záro-
ve¼ se jednoduše svařuje jako běžná trubka HHK, ideální pro základní rozvody 
teplovodního vytápění včetně podlahového
F 20 x 3,4 mm   152,-/ 4 m   Ø 25 x 4,2 mm 215,-/ 4 m

T-kus 
Ø 20 mm 5,-
Ø 25 mm 6,-
redukovaný, F 25ħ 20 mm  10,-

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm

60 cm 990,- 1.340,- 1.650,- 1.840,- 2.040,- 2.490,-
výkon 1073 a 1430 a 1788 a 2146 a 2503 a 2861 a

šířka
výška

2

1

2

1
Také ve výšce 50 cm (na některých centrech skladem, jinak na objednávku) 
a také ve výšce 90 cm ī na objednávku.

Nemrznoucí směs
1 kg, 5 kg, 10 kg

od 149,-



29
FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

Plastové okapové systémy
odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, hladký povrch plastu 
vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočistící schopnost než plech, 
snadná montáž, hnědá barva, ceny jsou uvedeny za kus

Okapové systémy kulaté NW 100, 125

Díl Průměr Cena (Kč) Průměr Cena (Kč)

Žlab 2 m 100 211,- 125 260,-
Žlab 3 m 100 317,- 125 395,-
Žlab 4 m 100 423,- 125 475,-
Kotlík 100/ 70 227,- 125/ 105 282,-
Hák kroucený, 
kovový 100 199,- 125 145,-

Hák na žlab 100 58,- 125 78,-
Spojka žlabu 100 149,- 125 159,-
Čelo žlabu 100 67,- 125 74,-
Svodová roura 1 m 75 89,- 105 155,-
Svodová roura 2 m 75 199,- 105 385,-
Koleno svodu 45˚ 75 72,- 105 115,-
Koleno svodu 67˚ 75 72,- 105 115,-

Okapové systémy hranaté NW 70

Díl Průměr Cena (Kč)

Žlab 1 m 70 119,-
Žlab 2 m 70 249,-
Žlab 3 m 70 355,-
Kotlík 70/ 50 125,-
Svodová roura 1 m 53 79,-
Svodová roura 2 m 53 165,-
Spojka žlabu 70 69,-
Koleno svodu 53/ 45° 69,-
Koleno svodu 53/ 87° 79,-
Čelo žlabu 70 49,-
Hák nastavitelný 70 59,-
Trubková spona,  
se šroubem 50 115,-

1 2

1 2

od

49,-

Rozvody vody z polyetylenu
např. pro venkovní použití – zahradní 
zavlažování

Trubka 5 m (obr.      ) 

ø 20 mm 12,-/ bm

ø 25 mm 15,-/ bm

ø 32 mm 23,-/ bm

ø 40 mm 45,-/ bm

Příslušenství

Spojka vnější od 27,-

Spojka vnitřní od 32,-

Spojka přímá od 42,-

Koleno s vnějším závitem od 32,-

Koleno s vnitřím závitem od 32,-

Koleno rozebíratelné 90° od 45,-

T-kus od 56,-

KG – trubky Cena (Kč/ ks)

500 mm od 59,-

1000 mm od 89,-

2000 mm od 175,-

3000 mm od 249,-

KG – kolena

15°, 30°, 45°, 67°, 87° od 35,-

Doplňky

Převlečná objímka od 45,-

Čistící kus od 339,-
Zátka od 19,-

od

19,-

KG venkovní kanalizace
NW 110, NW 125, NW 160

Okapová vpusť s lapačem 
nečistot
černá

ŠIROKÝ VÝBĚR DALŠÍHO  
PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍMO  

V NAŠICH CENTRECH

Smaltovaná výlevka
50 x 33 x v 37 cm, vč. upevnění, 
bílá barva

Rošt
pochromovaný 
249,-698,-

Zahradní kulový kohout s páčkou
výtokový, s připojením pro hadici

1/2˝ 59,-
3/4˝ 87,-
1˝ 169,-

Nástěnka
20 mm x 1/2˝ 189,-
25 mm x 3/4˝ 269,-
32 mm x 1˝ 339,-

Zahradní kohout 1/2˝
připojení 1/2˝ 145,-

Zahradní ozdobný kohout 1/2˝
připojení 1/2˝ 498,-

1
1

2

3

3

4

4

2

Drenáže
odvodňovací drenážní trubky pro odvodnění například základů, Éexibilní

v sortimentu také další prvky pro drenážní rozvody: spojky, kolena a odbočky 45°

NW 50 11,-/ bm

NW 65 16,-/ bm

NW 80 20,-/ bm

NW 100 25,-/ bm

Drenáž bez otvoru  
vč. spojky

NW 80 31,-/ bm

NW 100 35,-/ bm

T-kus k drenáži

NW 50, 65 od 167,-/ ks

NW 80 od 169,-/ ks

bm od

11,- !

349,-

5

5

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !



46

Flexibilní pískovec
role 1,1 x 2,73 m ≈ 3 m2

•  vhodné pro použití v interiéru i exteriéru
• velmi jednoduchá, rychlá instalace a přizpůso-

bení požadovanému tvaru řezáním
• ideální řešení tam, kde není možné použít jiný 

obkladový materiál pro jeho vysokou hmotnost, 
tloušťku nebo nevhodnou podkladovou plochu

• instalace je možná na jakýkoli povrch (zatep-
lovací systém, omítka, beton, dřevo, sklo, kov, 
sádrokarton, obkladové dlaždice...)

• přírodní, nehořlavý materiál
• maximální flexibilita a průměrná tloušťka 3 mm 

zaručují všestranné využití
• exkluzivní a nezaměnitelný charakter a design
• zboží částečně na objednávku

Elastický obkladový pásek do interiéru i exteriéru, 
rychlé a jednoduché 
zpracování, k nalepení 
i přes rohy, není nutno 
spárovat, vytvrdne v na-
lepeném stavu, nehrozí 
zlomení, stálobarevný, 
paropropustný

5 x 21 cm   399,-/ m2

7,1 x 24 cm  449,-/ m2

Lepidlo na  
obkladové pásky
5 kg, bílá, šedá  
a hnědá barva 

329,-m2  od

399,-

m2  od

245,--

m2 

269,- !
od 3 palet: 209,-/ m2

45 cm

45
 c

m

Slinutá dlažba Paladiana  
Rotherbst
45 x 45 cm,  
otěruvzdornost V.

PROTISKLUZ 10

Slinutá dlažba Milton
30 x 30 cm, barva béžová, 
oranžová, olivová, protiskluzová 
úprava, 1 paleta = 58 m2

schodnice 30 x 30 cm

39,-/ ks

PROTISKLUZ 11

m2  

349,-

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

32
,5

 c
m

32,5 cm

Dlažba Tavere Marrone
32,5 x 32,5 cm

NOVINKA

m2

139,--

m2 od 

999,--
včetně lepidla

m2  

649,-
m2  

898,-

Vanesa

Obkladový kámen
pro exteriér i interiér, balení 0,5 m2, vyrobeny z umělého kamene na bázi cementu, vysoce mrazuvzdorné,  
mechanicky odolné, paropropustné a stálobarevné, jednoduchá aplikace, perfektní vzhled, široký výběr příslušenství

dle ISO normy

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Valerie

Fasádní klinkery

Video k výrobku

běžně:  
798,-/ m2

NOVÉ DEKORY

Colorado rustical
245 x 65 mm, tl. 6,5 mm 

299,-/ m2

300 x 148 mm, tl. 9 mm, mrazuvzdorné, odolné 
chemikáliím a povětrnostním vlivům a proti otěru

roh 0,55 bm 
399,-

roh 0,6 bm 
499,-

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

Víme, jak je důležité mít dobrou představu o finální podobě stavby. Proto jsme pro vás připravili 
prohlížeč vizualizací. Kombinujte nejrůznější exteriéry či interiéry s libovolným obkladem DominArt.

245 x 65 mm,  
tl. 6,5 mm, hladké

od 245,-/ m2 od 349,-/ m2



25

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...

DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Canae
45 x 45 cm, kompozice 4 ks

Pinho
45 x 45 cm, kompozice 4 ks, 
sokl 8 x 45 cm  45,-/ ks

Lignum
15 x 60 cm, obklad i dlažba

Nabila
15 x 60 cm, obklad i dlažba

Savage
15 x 60 cm, obklad i dlažba

Série obkladů a dlažby Natura
vyrobené z přírodní, probarvené jemné 
kameniny, materiál dalece přesahující 
požadavky normy, dlažba NATURA v zimě 
kumuluje teplo a v létě pasivně chladí, 
provedení: vanilka, dub, písek, mocca, 
wenge, hnědé

slinutá dlažba
15 x 60 cm, otěruvzdornost IV.,  
protiskluz 9  
499,-/ m2

30 x 60 cm, otěruvzdornost IV. nebo V., 
protiskluz 9 nebo 10  
od 379,-/ m2

obklad Natura Silk
30 x 60 cm, matný nebo lesklý  
449,-/ m2

široký výběr doplňků  
(sokly, mozaiky)
od 89,-/ ks

NATURA

30
 c

m

30 cm

30
 c

m

60 cm

požadavky normy, dlažba NATURA v zimě 

15
 c

m

60 cmSérie obkladů a dlažby Futura
glazovaná i neglazovaná jemná kamenina 
s dvojitým povrstvením, pro interiéry i ex-
teriéry, dlouhá životnost a odolnost, také 
pro vysoce namáhavé průmyslové prostory, 
ideální pro podlahové vytápění, vhodná pro 
alergiky, bez obsahu škodlivin, černá, béžo-
vá, antracit

slinutá dlažba
30 x 60 cm, leštěná, matná nebo rustikál-
ní, otěruvzdornost V., protiskluz 9 nebo 11  
od 579,-/ m2

60 x 60 cm, otěruvzdornost V.,  
protiskluz 11  
od 599,-/ m2

bílý obklad
20 x 50 cm nebo 31 x 61 cm  
od 329,-/ m2

široký výběr doplňků (sokly, bordury, 
mozaiky, bricky)
od 75,-/ ks
Mozaika 30 x 30 cm (10 x 10 cm) na objednávku.

FUTURA

30
 c

m

30
 c

m

30 cm

20
 c

m

60 cm

50 cm

30 × 60 30 × 60

m2 od

329,-
Série obkladů a dlažby Natura

-
m2 od

379,-

dle ISO normy dle ISO normy

NOVINKA
Dlažby

Rebeca
45 x 45 cm, kompozice 4 ks

m2

299,-

Corese Beige
45 x 45 cm 
sokl 8x 45 cm 39,-/ ks

m2 

299,- !
Colonial
45 x 45 cm

m2

339,-
m2

339,-

Ambiente Gades
45 x 45 cm

m2

349,-
m2

299,-

45
 c

m

m2

449,-

m2

449,-

m2

449,-

45 cm

45
 c

m

45 cm

45
 c

m

45 cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



1.990,- !1.990, !
-1.900,- Kč

sleva3.890,-

POSÉZONNÍ VÝPRODEJ !   SLEVY OD −40 % DO −55 % !!!  

2.790,- !
5.990,-

2.790, !
-3.200,- Kč

sleva

Zahradní houpačka 
3-místná
ocelová konstrukce opatře-
ná práškovou barvou, snad-
ná montáž, včetně textilních 
sedáků a opěrek, rozměry:  
197 x 120 x 167 cm

Zahradní houpačka 3-místná
práškově lakováno, pohodlné polstrování, il. foto

1.490,- !
3.290,-

1.490, !
-1.800,- Kč

sleva

W
12

13
6-

H
CZ

. U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

, ž
e 

ne
pr

ov
ád

ím
e 

zá
si

lk
ov

ý 
pr

od
ej

! P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

7.
 9

. d
o 

4.
 1

0.
 2

0
12

. 
D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s 
di

st
rib

uc
í l

et
ák

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
20

1,
 -2

02
, -

20
0

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: a

dv
er

tis
e@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y 
v 

ho
to

vo
st

i. 
Ce

ny
 e

le
kt

ro
za

říz
en

í z
ah

rn
uj

í r
ec

yk
la

čn
í p

řís
pě

ve
k.

Sun Force  
Advantage
na 10 kg PB lahve = 
provozní doba cca 38 
hodin (spotřeba  
350 g/ hod.), piezo-
elektrické zapalová-
ní, pro výhřev plochy 
cca 20 m2, termo-
pojistka, naklápěcí 
klobouk, kovový kryt 
na plynovou láhev, 
bez světla
10.990,-
se světlem
11.990,-

Etna
výkon 12 kW, spotřeba 
0,85 kg/ hod., prove-
dení: nerez

5.550,-

záloha:  555,-
měsíční  
splátka:  10x 555,-

1/10*

• Brno • České Budějovice • Liberec • Ostrava
• k.z. Průhonice – Čestlice • Praha 8 – Dolní Chabry • Praha 4 – Pankrác www.bauhaus.cz

Vážení zákazníci, z důvodu omezených skladových kapacit vás upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.

Nabídka výprodeje platí od 7. 9. do vyprodání zásob, nejdéle však do 30. 9. 2012.

Venkovní tepelné zářiče

Houpací lehátko
ocelová konstrukce, práškově lakováno, textilní potahy, 
protisluneční střecha, barva mandarinka

W
12

13
6-

H
CZ

. U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

, ž
e 

ne
pr

ov
ád

ím
e 

zá
si

lk
ov

ý 
pr

od
ej

! P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

7.
 9

. d
o 

4.
 1

0.
 2

0
12

. 

až -40% !
sleva

Polstry
il. foto

Zahradní nábytek Jasmín
provedení: kombinace eukalyptové dřevo a kov - hliník, v moderní metalizové  
antracitové barvě, bez polstrů a dekorací

křeslo, stohovatelné 1.990,-  1.390,- 
křeslo, polohovatelné, 5 poloh 2.990,- 1.990,- 
stůl, čtverec, 97 x 97 cm (bez vyobrazení) 2.990,- 2.190,- 
stůl, obdélník, 159 x 97 cm 5.030,- 3.430,-
stůl, roztahovací, 180 - 240 x 100 cm 7.990,- 4.990,- 
(bez vyobrazení)

1

3

2

např. stůl obdélník

3.430,- !
5.030,-
např. stůl obdélník

3.430, !
-1.600,- Kč

sleva

Slunečníky
Trentino  
(bez vyobrazení) 
ø 3 m 

898,- 479,- 
ø 4 m 

1.390,- 789,- 
Toscana - závěsný 
ø 3 m 

1.490,- 798,-

až -

798,-

798,- !
1.490,-

798, !
-

-692,- Kč
sleva

např. Toscana

48

1

2 3


